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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

 

 

             İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin temel misyonu, titizlikle seçilmiş 

akademik kadrosuyla Boğaziçi Üniversitesi’nin ve fakültemizin potansiyeli yüksek 

öğrencilerine mükemmel bir eğitim vermek; eleştirel düşünen, çok yönlü, çalıştığı 

alanda üstün başarıya ulaşan, çevreye duyarlı ve topluma katkıda bulunacak bireyler 

yetiştirmektir. Bilgi üretiminde ve bu bilginin topluma aktarılmasında öncü bir 

konuma sahip olan Fakültemiz, kuruluşundan bu yana devam eden bu konumunu 

sürdürmekte kararlıdır.  

 

             Fakültemizin misyon ve vizyonunu, mevcut kaynakları ile eğitim, araştırma ve 

topluma hizmet alanlarında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetleri aktaran bu raporu 

bilginize sunarım. 

 

 

                                                                         Prof. Dr. Onur BAŞER 

                                                                          Dekan                                                   
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 İİBF - GENEL BİLGİLER 

 

 

I. GENEL BİLGİLER 

 

A. MİSYON VE VİZYON 

 

A.1. Misyon 

Fakültemizin misyonu: Titizlikle seçilmiş akademik kadrosuyla Boğaziçi 

Üniversitesi’nin potansiyeli son derece yüksek öğrencilerine mükemmel bir eğitim 

vermek; kurumsal değerlerimizi sahiplenen, etik değerleri önemseyen, eleştirel 

düşünen, çok yönlü, yaratıcı, bilimsel, sanatsal ve kültürel formasyonu ve özgüveni 

ile dünyanın her yerinde, akademik kurumlarda, kamuda veya özel sektörde 

başarıyla görev yapabilecek, çevreye duyarlı ve topluma katkıda bulunabilecek 

bireyler yetiştirmek; evrensel boyutta bilgi üretmek ve bu bilginin topluma 

aktarılmasına katkıda bulunmak; bilim, sanat ve kültürün toplumumuzda en kalıcı 

şekilde yerleşmesine yardımcı olmaktır. 

A.2. Vizyon 

Fakültemizin vizyonu, eğitim ve araştırmada ulaşmış olduğumuz başarı düzeyini 

pekiştirip geliştirmek, ulusal ve uluslararası düzeyde sürdürülebilir kılmaktır.  

Eğitimdeki yetkinliğimizi sürdürmek ve pekiştirmek; araştırma etkinliğimizi 

artırarak, bu alanda dünyanın önde gelen İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri 

arasında yer almak, vizyonumuzun ana öğelerini oluşturmaktadır.  

 

 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

B.1. Birim Tanıtımı 

1863 yılında temelleri atılan Boğaziçi Üniversitesi, 160 yılı aşkın süredir eğitim ve 

araştırma faaliyetlerini başarıyla sürdürmektedir. Mükemmeliyet ve yenilikçilik 

anlayışını temel ilke edinen fakültemizin kökleri, 1958 yılında Robert Kolej 

bünyesinde kurulan İş İdaresi ve Ekonomi Yüksekokulu’na dayanmaktadır. 

Günümüzde fakültemiz, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi çatısı altında Ekonomi, 

İşletme, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Turizm İşletmeciliği, Uluslararası 
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Ticaret ve Yönetim Bilişim Sistemleri olmak üzere altı farklı bölümde, lisans ve 

lisansüstü düzeylerde eğitim sunmaktadır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin temel misyonu, özenle seçilmiş akademik 

kadrosuyla, en yüksek potansiyele sahip öğrencilere üstün nitelikli bir eğitim 

sunmaktır. Fakültemiz, eleştirel düşünebilen, çok yönlü, alanında başarılı, çevreye 

duyarlı ve topluma değer katan bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

Her yıl Öğrenci Seçme Sınavı’nda üst sıralarda yer alan adayların en çok tercih ettiği 

ve tüm bölümleri taban puanları açısından Türkiye’de ilk sırada bulunan İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi’nde toplam 2910 öğrenci eğitim görmektedir. Bu öğrencilerin 

2.653’ü lisans, 197’si yüksek lisans ve 60’ı doktora programında öğrenim 

görmektedir. 

 

Lisans Eğitimi   

Fakültemiz, altı bölümünün tamamında yakın zamanda yenilenen, dünya 

standartlarındaki ders programları ve zengin ders seçenekleri ile öğrencilerimize 

farklı alanlarda kendilerini geliştirme fırsatı sunan bir öğretim anlayışına sahiptir. Bu 

kapsamda, lisans programlarının ilk yılında temel ve sosyal bilimlerde alt yapı 

oluşturacak ana dersler verilmektedir. Fakültemiz öğrencileri, eğitimlerinin üçüncü 

ve dördüncü yıllarında seçmeli dersler aracılığıyla ilgi duydukları alanlarda 

uzmanlaşmayı tercih edebilmektedir. 

Programlarımızın esnek yapısı sayesinde öğrenciler hem belirli bir uzmanlık 

alanında derinleşme, hem de farklı disiplinlerden dersler alma imkanına sahiptir. 

Ayrıca, çift anadal programı ile gerekli akademik koşulları sağlayan öğrencilerimiz 

aynı anda iki lisans diploması alabilmektedir. 2012-2013 akademik yılında 

başlattığımız yandal programlarımız ile de öğrencilerimize eğitimlerini farklı 

disiplinlerle zenginleştirme olanağı sunulmaktadır. 

Öğretim dili İngilizce olan fakültemizde; Almanca, Arapça, Çince, Farsça, Grekçe, 

Fransızca, İspanyolca, İtalyanca, Latince, Japonca ve Rusça gibi çok sayıda dünya dili 

öğrenme imkanı bulunmaktadır. Fakültemiz öğrencileri, dünyanın önde gelen 

üniversiteleriyle gerçekleştirilen değişim programları sayesinde farklı kültürleri 

yerinde tanıma ve öğrendiklerini uluslararası ortamlarda ifade edebilme becerisi 

kazanmaktadır. Fakültemiz, yurt dışı bağlantılarını önemseyerek, kendi alanında 

uluslararası saygınlığa sahip üniversitelerle işbirliklerini artırmakta ve 

öğrencilerimize sunduğu olanakları sürekli olarak geliştirmektedir. 

 

Öğretim Kadrosu 

Fakültemiz, bilimsel çalışmaları ve yayınlarıyla uluslararası düzeyde tanınan zengin 

bir akademik kadroya sahiptir. Kadromuzda: 82 tam zamanlı öğretim üyesi, 10 

öğretim görevlisi, 36 araştırma görevlisi, 63 yarı zamanlı öğretim üyesi görev 

almaktadır. 
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Tam zamanlı öğretim üyelerimizin önemli bir bölümü, doktora derecelerini yurt 

dışında, dünyanın saygın üniversitelerinden almıştır. Ayrıca, bazı öğretim 

üyelerimiz bu kurumlarda doktora sonrası araştırmacı veya öğretim görevlisi olarak 

da görev yapmışlardır. 

Birçok seçkin yabancı konuk öğretim üyesi de, dersler ve araştırma projelerinde 

fakültemize katkı sunmaktadır. Farklı kültürlerden gelen akademisyenler, her zaman 

fakültemizin gelişimine değerli katkılar sağlamıştır. 

 

Araştırma 

Fakültemiz, kendi alanlarında dünyada en çok atıf alan ilk yüzde iki içerisinde yer 

alan öğretim üyelerini bünyesinde barındıran ve araştırmaya büyük önem veren 

seçkin bir kurumdur. Akademik kadromuz, güncel ve kritik öneme sahip konulara 

odaklanarak, hem teori hem de uygulama alanında topluma, kurumlara ve bireylere 

katkı sağlayan projeler üretmektedir. Bu projeler sayesinde hem bilimsel literatüre 

değerli katkılar yapılmakta, hem de önemli akademik sorulara çözümler 

sunulmaktadır. 

Fakültemiz, ulusal ve uluslararası düzeyde yürüttüğü projelerle sosyal bilimler 

alanındaki faaliyetleriyle üniversitemizin saygınlığını sürekli olarak artırmaktadır. 

Gerçekleştirilen araştırmalar, DPT, TÜBİTAK, Avrupa Birliği ve özel sektör 

kuruluşları gibi çeşitli kaynaklar tarafından desteklenmektedir. Ayrıca bölümlerimiz, 

kendi alanlarında sempozyumlar, çalıştaylar ve konferanslar düzenleyerek akademik 

etkileşim ve işbirliğini teşvik etmektedir. Fakülte bünyesinde Avrupa Birliği, 

TÜBİTAK, Kalkınma Ajansları, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü ve özel 

sektör gibi farklı kuruluşların desteğiyle birçok ulusal ve uluslararası araştırma ve 

geliştirme projesi yürütülmektedir. 2000 yılından bu yana 100’ün üzerinde proje 

hayata geçirilmiştir. 

 

Mezunlarımız 

Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi mezunları, hem yurt içinde hem de yurt 

dışında sergiledikleri üstün başarılarla fakültemizi gururlandırmaktadır. 

Mezunlarımızdan bazilari, Oxford, Cambridge, Harvard, MIT, Yale, London School 

of Economics, Columbia, INSEAD, Brown ve Cornell gibi dünyanın en saygın 

üniversitelerinde burslu olarak yüksek lisans ve doktora programlarına kabul 

edilmektedir. 

Bunun yanı sıra, mezunlarımız Türkiye’de ve uluslararası arenada önde gelen kamu 

ve özel sektör kuruluşlarında, çok uluslu şirketlerde, finans sektöründe, danışmanlık 

firmalarında, sivil toplum kuruluşlarında ve uluslararası kuruluşlarda önemli 

pozisyonlarda görev almaktadır. Liderlik vasıfları, güçlü analiz yetenekleri ve etik 

değerlere bağlılıklarıyla, Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler mezunları iş dünyasında 

ve akademide fark yaratan, örnek bireyler olarak tanınmaktadır. 
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 Öğretim Üyesi - Öğrenci İlişkileri 

Fakültemiz, öğrencilerimizin ihtiyaç ve beklentilerini anlamaya ve memnuniyetlerini 

değerlendirmeye büyük önem vermektedir. Her dönem yapılan öğrenci 

değerlendirmelerinde en yüksek puan alan öğretim üyelerimiz dekanlık tarafından 

ilan edilmektedir. Ayrıca, üniversitemiz tarafından her yıl fakültemizden iki farklı 

öğretim üyesine verilen Üstün Öğretim Başarı Ödülü’nde, öğrenci değerlendirmeleri 

ödülün belirlenmesinde en yüksek paya sahiptir. 

Ders değerlendirme anketlerinin yanı sıra, öğrencilerin görüşlerini daha yakından 

almak amacıyla bölümlerimiz düzenli olarak odak grup görüşmeleri 

gerçekleştirmektedir. Öğretim üyelerimiz, öğrencilerine birebir akademik 

danışmanlık sunar ve “açık kapı” politikamız sayesinde öğrenciler, öğretim üyelerine 

kolayca ulaşabilmektedir. Bunun yanında, öğrenci asistanlığı sistemi etkin şekilde 

sürdürülmekte; böylece öğrencilerimiz, öğretim üyeleriyle birlikte araştırma ve proje 

çalışmalarında yer alma fırsatı da bulmaktadır. 

 

 

C. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

C.1. Fiziksel Yapı 

İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi Güney Kampüste yer almaktadır. 

 

  

  

 

 

 

 

Resim: İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesinin 
Görüntüleri 
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C.1.1. Eğitim Alanları, Derslikler 

Fakültemiz bünyesinde 24 adet sınıf ve eğitim amacıyla kullanılmak üzere 6 adet 

bilgisayar laboratuvarı bulunmakta olup, aşağıda belirtilen derslikler ve 

laboratuvarlar bölümlerimizdeki lisans programlarının yanı sıra Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’ne bağlı olarak bölümlerimizce sürdürülen Yüksek Lisans programlarınca 

da kullanılmaktadır. (Tablo 1).  

 

 

 

 

 

 

C.1.2. Sosyal Alanlar 

Fakültemiz bulunduğu yerleşkede; personelin ve öğrencilerin hizmetine açık 

kafeterya ve kantinler, yemekhane, çeşitli sporların yapılabileceği alanlar  

bulunmaktadır.  
 

 

 

C.1.2.1.  Toplantı ve Konferans Salonları  

Bölümler bazında toplantı odaları oluşturulmuş olup, eğitim-öğretim süresince 

düzenli olarak toplantı yapılmaktadır.  
 

Bunun yanı sıra Fakülte Yönetim Kurulu çoğunlukla haftada bir, Fakülte Kurulu ve 

komisyonlar ise gerektikçe Dekanlıkta toplanmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

Eğitim Alanı  
Kapasite 

0–50 
Kapasite 

51–75 
Kapasite 
76–100 

Amfi 0 0 0 

Sınıf 15 8 1 

Bilgisayar Lab. 5 0 1 

Atölye 0 0 0 

Diğer Lab. 1 0 0 

Toplam 21 8 2 

Tablo 1: Eğitim Alanlarının Kapasite Dağılımı 
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Birim Kampüs Adı 

Adedi 

Alanı   

(m2) 

Kapasite 

(kişi) 

To
p

la
n

tı
 

Sa
lo

n
u

 

K
o

n
fe

ra
n

s 

Sa
lo

n
u

 

Eğ
it

im
 

Sa
lo

n
u

 

Dekanlık Hisar Kampüs - - 1 49 40 

Turizm İşletmeciliği Bölümü Hisar Kampüs 1 - - 32 12 

Uluslararası Ticaret Bölümü Hisar Kampüs - - 1 34 25 

Uluslararası Ticaret Bölümü Hisar Kampüs 1 - - 34 12 

Yönetim Bilişim Sistemleri 
Bölümü 

Hisar Kampüs - - 1 32 35 

Yönetim Bilişim Sistemleri 
Bölümü / İşletme Bilişim 
Sistemleri Yüksek Lisans 
Programı  

Hisar Kampüs 1 - - 31 16 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi  

Güney Kampüs 1 - - 31,80 20 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi  

Güney Kampüs 1 - - 31,20 15 

İktisat Bölümü (Natuk Birkan) Güney Kampüs 1 - - 59,20 25 

MBA Binası Güney Kampüs 1 - - 20,80 12 
 

 

C.1.3. Hizmet Alanları  
 

 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 117 1965,63 155 

İdari Personel Hizmet Alanları 31 690,77 34 

Toplam 148 2656,40 189 

 

C.1.4. Ambar, Arşiv Alanları ve Atölyeler  

Fakültemiz bünyesinde ambar, arşiv ve atölye bulunmamaktadır.  

Tablo 2: Fakültemiz Bünyesinde Bulunan Eğitim ve Toplantı Salonlarının Bölüm Bazında Göre 
Dağılımı 

 

Tablo 3: Fakültemiz Hizmet Alanlarının Akademik/İdari Personele Göre Dağılımı 

http://www.mis.boun.edu.tr/bis/
http://www.mis.boun.edu.tr/bis/
http://www.mis.boun.edu.tr/bis/
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C.1.5.  Birimin Taşınırları  

C.1.5.1. Dayanıklı Taşınırlar  

Fakültemiz Sayım Kurulunca 31.12.2025 tarihli sayım sonucuna göre Fakültemiz 

bünyesinde 7398 adet demirbaşın olduğu tespit edilmiştir. Dayanıklı taşınırlar iki 

düzeyli olarak kodlanmıştır (Tablo 4). 

 

 

H
e

sa
p

 K
o

d
u

 

I.
 D

ü
ze

y 
K

o
d

u
 

II
. D

ü
ze

y 
K

o
d

u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 

Birimi 
Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar   

253 01   Tesisler Grubu   

253 01  
Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine alınmamıştır. 
Sadece muhasebe detay hesap planlarında yer alacaktır. 

Adet 0 

253 02   Makineler ve Aletler Grubu   

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 0 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 1 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 5 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 0 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 89 

253 02 06 Posta Makineleri Adet 0 

253 02 07 Paketleme Makineleri Adet 0 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 0 

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet 0 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 0 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 19 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 75 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler Adet 0 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 0 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 1 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 31 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 1 

253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet 0 

254     Taşıtlar Grubu Adet  

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu Adet  

254 01 01 Otomobiller Adet 0 

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları Adet 0 

254 01 03 Yük Taşıma Araçları Adet 0 

254 01 04 Arazi Taşıtları Adet 0 

Tablo 4: Fakültemiz Bünyesinde Bulunan Dayanıklı Taşınırların I. Ve II. Düzey Koduna Göre 
Dağılım 
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H
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I.
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y 
K

o
d
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K
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DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 

Birimi 
Miktar 

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar Adet 0 

254 01 06 Mopet ve Motosikletler Adet 0 

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları Adet 0 

254 02   Su ve Deniz Taşıtları Grubu  Adet  

254 02 05 Yüzer Yapılar Adet 0 

254 02 07 Botlar Adet 0 

254 02 09 Kanolar ve Kayıklar Adet 0 

254 02 11 Sandallar ve Sallar Adet 0 

254 04   Demiryolu ve Tramvay Taşıtları Grubu Adet  

254 04 01 Lokomotifler ve Elektrikli Troleybüsler Adet 0 

254 04 02 Demiryolu Araçları Adet 0 

255     Demirbaşlar Grubu Adet  

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet  

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 1 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 2 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 0 

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 5 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 3 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet  

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 1368 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 291 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 10 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 219 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 250 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 13 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 179 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet  

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 4623 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 59 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 1 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları Adet 0 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 93 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet  

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 9 

255 05   Canlı Demirbaşlar Grubu Adet  

255 05 01 Çiftlik Hayvanları Adet 0 

255 05 02 Hizmet Amaçlı Hayvanlar Adet 0 

255 05 03 Gösteri Amaçlı Hayvanlar Adet 0 

Tablo 4: Fakültemiz Bünyesinde Bulunan Dayanıklı Taşınırların I. Ve II. Düzey Koduna Göre 
Dağılım 
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DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 

Birimi 
Miktar 

255 05 04 Koruma Altına Alınan Hayvanlar Adet 0 

255 06   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 06 01 Etnografik Eserler Adet 0 

255 06 02 Arkeolojik Eserler Adet 0 

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri Adet 0 

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri Adet 0 

255 06 05 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler Adet 0 

255 06 06 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar Adet 0 

255 06 07 Tabletler Adet 0 

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları Adet 0 

255 06 09 Arşiv Vesikaları Adet 0 

255 06 10 Fosiller Adet 0 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet  

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 14 

255 07 02 Basılı Yayınlar Adet 0 

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 0 

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri  Adet 0 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet  

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 34 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 0 

255 08 03 Derslik Süslemeleri Adet 0 

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları Adet 0 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 0 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 0 

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 0 

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet 0 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet  

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar Adet 0 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 18 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 0 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları  Adet  

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Eşyaları Adet 0 

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 0 

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları Adet 0 

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar Adet  

255 12 01 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları Adet 0 

255 12 02 Büro Malzemeleri Adet 0 

Tablo 4: Fakültemiz Bünyesinde Bulunan Dayanıklı Taşınırların I. Ve II. Düzey Koduna Göre 
Dağılım 
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DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 

Birimi 
Miktar 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet  

255 99 01 Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 0 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 0 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar Adet 0 

 

 

C.2. Teşkilat Yapısı 

C.2.1.Akademik Teşkilat Yapısı  

 

 
Şema 1: Akademik Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

Tablo 4: Fakültemiz Bünyesinde Bulunan Dayanıklı Taşınırların I. Ve II. Düzey Koduna Göre 
Dağılım 
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C.2.2.İdari Teşkilat Yapısı  

 

 

 
Şema 2: İdari Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

C.3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Bilgisayar sektöründe donanım  ve yazılım teknolojisi hızla gelişmekte, özellikle bazı 

yazılımların her yıl yeni sürümü çıkmakta ve aynı paralellikte donanım özellikleri de 

değişmektedir. Bu bağlamda gerektikçe, bilgisayar teknolojisi ve ihtiyaçlarımız 

doğrultusunda, mevcut bilgisayarlarımıza bazı eklemeler ve yükseltmeler  

yapılmaktadır. 
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C.3.1. Yazılımlar 

Üniversitemiz tarafından sunulan ve onaylanan aşağıdaki lisanslı yazılımlar 

kullanılmaktadır. 

 

 Yazılım Adı 

İşletim Sistemi Windows 10/11 

Office Yazılımları 

Office 2021 

Office 2019 

Project 2019 

Visio 2019 

Antivirüs Yazılımları 
Kaspersky for Client AV12 & 

Network Agent 14 

Diğer Yazılımlar 

IBM SPSS Statistics 

IBM SPSS AMOS 

MAXQDA24 

 

 

 

C.3.2. Bilgisayarlar 

 

 

 

Donanım Altyapısı 

Adet 

Toplam Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular 10 16 19 2 33 

Masa üstü bilgisayar sayısı 209 98 133 29 469 

Taşınabilir bilgisayar sayısı 76 10 73 130 289 

Toplam 295 124 211 161 791 

 

 

 

 

 

Tablo 5: Donanım Altyapısının Kullanım Amacına Göre Dağılımı 
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C.3.3. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 

Diğer Donanım 
Altyapısı 

Adet 

Toplam 
Eğitim 
Amaçlı 

Hizmet 
Amaçlı 

İdari Amaçlı 
Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 42 0 19 0 61 

Slayt Makinesi 1 0 0 0 1 

Tepegöz 4 0 0 0 4 

Barkot okuyucu 0 0 5 0 5 

Yazıcı 0 50 90 51 191 

Baskı Makinesi 0 0 0 0 0 

Fotokopi Makinesi  0 0 12 0 12 

Faks 0 0 5 0 5 

Fotoğraf Makinesi 2 0 1 0 3 

Kameralar 14 2 2 0 16 

Televizyonlar 7 0 5 0 12 

Tarayıcılar 0 0 15 0 15 

Müzik Setleri 1 0 0 0 1 

Mikroskoplar 0 0 0 0 0 

DVD ler 3 0 0 0 3 

Toplam 72 50 154 51 326 

 

 

C.4. İnsan Kaynakları 

 

Bölümlerimizdeki çok disiplinli eğitim hedefi işletme, ekonomi, mühendislik, 

matematik, turizm, bilişim, ticaret gibi farklı disiplinlerden gelen nitelikli öğretim 

kadrosu ile sağlanmaktadır. Öğretim kadrosunun, ulusal ve uluslararası boyutta 

araştırma, proje, bildiri ve yayınları bulunmaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi bünyesinde  tam zamanlı 82 öğretim üyesi, 10 öğretim görevlisi (4 ders 

veren öğretim görevlisi, 6 uygulamalı birim öğretim görevlisi) ve 36 araştırma 

görevlisi görev almaktadır. Gerek değişim programları kapsamında gelen misafir 

yabancı öğretim üyeleri, gerek sektörlerinde uzmanlaşmış kişiler, derslere katılarak, 

seminerler vererek öğrencilerin küresel bakış açısı kazanabilmesine katkıda 

bulunmaktadırlar.  

 

 

Tablo 6: Diğer Donanım Altyapısının Kullanım Amacına Göre Dağılımı  
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C.4.1. Akademik Personel 

C.4.1.1. Akademik Personelin Bölümlere Göre Dağılımı 

 
Akademik personel dağılımında (Tablo 7) 2547 sayılı Kanunun 13/b maddesince 

Üniversite içerisinde görevlendirilen üç öğretim görevlisi (Doç. Dr. Berna Yazıcı 

Tepeyurt, Doç. Dr. Mutlu Erbay, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Nafi Artemel, Dr. Tamer 

Atabarut, Dr. Burcu Ertürk Kılıç, Mesut Gökdai, Filiz Ekingen Flores Mamondı) 

gösterilmemiştir. Tablo, bölümlerin fiili durumunu yansıtmaktadır. Fakültemiz 

bünyesinde yabancı uyruklu akademik personel (Prof. Dr. Maria Dolores Alvarez ve 

Dr. Öğr. Üyesi Fani Efthymiadou) de görev almakta olup, tabloda gösterilmemiştir.  

 
 

 

 

Bölüm Profesör Doçent 
Dr. 

Öğretim 
Üyesi 

Öğretim Görevlisi 
Araştırma 
Görevlisi 

Toplam Ders 
Veren 

Uygulamalı 
Birim 

İktisat 9 8 6 0 0 6 29 

İşletme 7 6 1 0 1 9 24 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

3 6 5 0 1 8 23 

Turizm İşletmeciliği 2 3 1 2 0 3 11 

Uluslararası Ticaret 3 5 1 1 0 3 13 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

7 2 2 0 2 6 19 

Toplam 31 30 16 3 4 35 119 

 

C.4.1.2.  Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Fakültemiz bünyesinde, 2547 sayılı Kanunun 34. maddesine göre görevlendirilen  

yabancı  uyruklu  bir  Profesör ve bir Dr.  Öğretim  Üyesi  olup  diğer   öğretim 

elemanı  kadrolarında  yabancı uyruklu akademik personel  bulunmamaktadır 

(Tablo 8). 
 

 

 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör İspanya Turizm İşletmeciliği 

Dr. Öğr. Üyesi Yunanistan Turizm İşletmeciliği 

Toplam 2 2 

Tablo 7: Akademik Personelin Fiili Durumuna Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 8: Yabancı Uyruklu Akademik Personelin Kadrolara Göre Dağılımı 
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C.4.1.3. Engelli Akademik Personel 

Akademik personel arasında engelli bir kişi bulunmaktadır (Tablo 9). 

 
 

 

 

Unvanı Engelli Personel Sayısı Engellilik Durumu/Derecesi 

Profesör 1 Göz /%90 

Toplam 1  

 

 

 

C.4.1.4. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin yaş dağılımında, 2547 sayılı Kanunun 13/b maddesince 

üniversite içerisinde görevlendirilenler hariç ve yabancı uyruklu personel dahil 

edilmek üzere hazırlanan Tablo 10, 31.12.2025 tarihi baz alınarak fiili duruma göre 

akademik personelin yaş dağılımlarını yansıtmaktadır. 

 

 

 

Unvanı 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Profesör 0 0 0 0 7 25 32 

Doçent 0 0 0 2 19 9 30 

Dr. Öğr. Üyesi 0 1 1 8 7 0 17 

Öğretim Görevlisi 0 0 1 0 4 2 7 

Araştırma Görevlisi 4 15 14 2 0 0 35 

Toplam Kişi Sayısı 4 16 16 12 37 36 121 

Yüzde (%) 3,31 13,22 13,22 9,92 30,58 29,75 100,00 

 

Tablo 9: Engelli Akademik Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 10: Akademik Personelin Yaş İtibariyle Kadrolara Göre Dağılımı 
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C.4.1.5. Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

Akademik Personelin hizmet dağılımında, 2547 sayılı Kanunun 13/b  maddesince 

üniversite içerisinde görevlendirilenler hariç ve yabancı uyruklu personel dahil 

edilmek üzere hazırlanan Tablo 11, 31.12.2025 tarihi baz alınarak fiili duruma göre 

akademik personelin hizmet süreleri dağılımlarını yansıtmaktadır. 

1-15 yıl arası hizmeti olan akademik personel toplam personelin yaklaşık %63’ünü 

kapsamaktadır. 

 

 

Unvanı 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Profesör 2 0 2 3 3 22 32 

Doçent 1 9 2 3 8 7 30 

Dr. Öğr. Üyesi 6 2 4 2 2 1 17 

Öğretim Görevlisi 3 0 0 2 1 1 7 

Araştırma Görevlisi 24 5 5 1 0 0 35 

Toplam 36 16 13 11 14 31 121 

Yüzde (%) 29,75 13,22 10,74 9,09 11,57 25,62 100,00 

 

C.4.1.6.  Akademik Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

Akademik Personelin kadın-erkek dağılımında, 2547 sayılı Kanunun 13/b  

maddesince üniversite içerisinde görevlendirilenler hariç ve yabancı uyruklu 

personel dahil edilmek üzere hazırlanan Tablo 12, 31.12.2025 tarihi baz alınarak fiili 

duruma göre akademik personelin kadın-erkek dağılımlarını yansıtmaktadır. 

Akademik Personelin yaklaşık %55’e erkektir.  

 

 

 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 18 14 32 

Doçent 10 20 30 

Dr. Öğr. Üyesi 9 8 17 

Öğretim Görevlisi 4 3 7 

Araştırma Görevlisi 14 21 35 

Toplam 55 66 121 

 

Tablo 11: Akademik Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 12: Akademik Personelin Kadrosuna Göre Kadın-Erkek Dağılımı 
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C.4.1.7.  Akademik Personel Yurt Dışı ve Yurt İçi Görevlendirmeleri 
 

 

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre 4 akademik personel görevlendirilmiştir. 

Bu görevlendirmelere ait bilgiler Tablo 13’de yer almaktadır.  

 

 

 

Birim Adı Unvanı 
Görevlendirildiği 
Üniversite/Birim 

Görevlendirilen Kişi 
Sayısı 

Görevlendirilme Sayısı 

İİBF Doçent BÜ Vakfı 2 2 

İİBF Dr. Öğr. Üyesi BÜ Vakfı 1 1 

İİBF Dr. Öğr. Üyesi Ticaret Bakanlığı 1 1 

Toplam  4 4 

 
 

2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Fakülte Yönetim Kurulu kararıyla uygun 

görülüp Rektörlük Makamınca onaylanmak üzere gönderilenler de dahil olmak 

üzere yurt dışı/yurt içi 96 adet görevlendirilme yapılmıştır. Bu görevlendirmelere 

ait bilgiler Tablo 14’de yer almaktadır.  

 

 

Birim Adı Unvanı Yurt dışı Görevlendirme Sayısı Yurt içi Görevlendirme Sayısı 

İİBF Profesör 28 23 

İİBF Doçent 11 8 

İİBF Dr. Öğr. Üyesi 20 5 

İİBF Öğr. Gör. 0 0 

İİBF Araştırma Görevlisi 1 0 

 Toplam 60 36 

 

 

 

 

Tablo 14: 2547 Sayılı Kanunun 39. Maddesine Göre Birimimizden Yurt dışında ve Yurt içinde 
Görevlendirilen Akademik Personelin Dağılımı 

 

Tablo 13: 2547 Sayılı Kanunun 38. Maddesine Göre Birimimizden Görevlendirilen Akademik 
Personelin Dağılımı 
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2547 sayılı Kanunun Ek Madde 33 uyarınca Fakültemizden 2025 yılı içerisinde 2 

akademik personel uzun süreli (Sabbatical) olarak görevlendirilmiştir (Tablo 15). 

 

 

Unvanı, Adı Soyadı Bölüm 
 Görevlendirildiği 

Ülke Adı 
Görevlendirilme Süresi 

UZUN SÜRELİ GÖREVLENDİRMELER 
Prof. Dr. Sevil Acar 

Aytekin 
Turizm İşletmeciliği Portekiz 28 Eylül 2024 – 31 Ağustos 2025 

Doç. Dr. Cenk cevat 

Karahan 
İşletme ABD 15 Temmuz 2024-14 Temmuz 2025 

 

 

 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a) bendi uyarınca Fakültemizden 2025 yılı 

içerisinde 16 akademik personel, 51 görevlendirmede yer almıştır. İlgi Kanunun (b), 

(c) ve (d) bentlerine göre Üniversitelerden/Birimlerden görevlendirilme talebi 

gelmemiştir. (Tablo 16) 

 

  

 

 

Birim Adı Unvanı 
Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

İİBF Profesör 40/a 7 28 

İİBF Doçent 40/a 4 12 

İİBF Dr. Öğr. Üyesi 40/a 4 10 

İİBF Dr. 40/a 1 1 

 Toplam  16 51 

 

 

 

 

Tablo 16: Akademik Personelin 2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentlerine Göre 
Görevlendirilmelerin Dağılımı  

 

 

Tablo 15: 2547 Sayılı Kanunun Ek Madde 33’e Göre Birimimizden Uzun ve Kısa Süreli 
Görevlendirilen Akademik Personelin Dağılımı 
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4691 sayılı Kanunun uyarınca Fakültemizden görevlendirilen akademik personelin 

ünvanlarına göre dağılımları Tablo 17’de gösterilmektedir. 

 

 

 

 

Birim Unvan 
Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 
Görevlendirme 

Sayısı 

İİBF Profesör 6 7 

İİBF Doçent 3 6 

İİBF Araştırma Görevlisi 1 1 

 Toplam 10 14 

 

 

 

C.4.1.8.  Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen 

Akademik Personel 

2025 yılı içerisinde, 2547 sayılı Kanunun 31. Maddesine  göre ders saati ücretli olarak 

63 kişi görevlendirilmiştir. (Tablo 18)  

 

 

 

 

 

  

Birimin Adı Unvanı 
Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 
Görevlendirme Sayısı 

İİBF Profesör  7 15 

İİBF Doçent 1 1 

İİBF Dr. Öğr. Üyesi 3 9 

İİBF Dr. 26 35 

İİBF Öğretim Görevlisi 26 33 

 Toplam 63 93 

 

 

 

 

 

Tablo 17: Akademik Personelin 4691 sayılı Kanunun Göre Görevlendirilmelerin Ünvanlarına Göre 
Sayısal Dağılımı  

 

 

Tablo 18: 2547 Sayılı Kanunun 31. Maddesine Göre Ders Saati Ücretli Görevlendirilen Akademik 
Personelin Bölümlere Göre Dağılımı 
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2025 yılı içerisinde, Fakültemizde 2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a) bendi 

uyarınca 11 kişi görevlendirilmiştir (Tablo 19).  

 
 

 

 

 Toplam  11 12 

 

 

C.4.2. İdari Personel 

C.4.2.1. İdari Personel Kadroların Doluluk Oranına Göre Dağılım 

İdari personel kadrolarının doluluk oranına göre dağılımı, 31.12.2025 tarihi baz 

alınarak Tablo 20’de gösterilmiştir.   

 

 

 

İdari Personel 
(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 3 3 6 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 

Teknik Hizmetler Sınıfı 0 0 0 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 0 0 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 0 0 0 

Toplam 3 3 6 

Görevlendirildiği 

Birim 
Unvanı 

Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

İİBF Profesör 40/a 3 4 

İİBF Doçent 40/a 2 2 

İİBF Dr. Öğr. Üyesi 40/a 1 1 

İİBF Dr. 40/a 1 1 

İİBF Öğretim Görevlisi 40/a 2 2 

İİBF Profesör 40/d 1 1 

İİBF Dr. 40/d 1 1 

Tablo 19: 2547 Sayılı Kanunun 40. Maddesi (a) Bendine Göre Fakültemizde Görev Alan Öğretim 
Elemanlarının Dağılımı 

Tablo 20: İdari Personel Kadrolarının Doluluk Oranına Göre Dağılımı 
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C.4.2.2.  İdari Personel Fiili Duruma Göre 

2547 sayılı Kanunun 13/b maddesine göre de görevlendirilenler dahil toplam 20 

idari personelin dağılımı, 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 21’de gösterilmiştir. 

 

 

 

İdari Personel Toplam 

Genel İdari Hizmetler 16 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 0 

Teknik Hizmetler Sınıfı 4 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 0 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 0 

Din Hizmetleri Sınıfı 0 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 0 

Toplam 20 

 

C.4.2.3. Engelli İdari Personel Hizmet Sınıflarına Göre 

31.12.2025 tarihi itibariyle engelli idari personelimiz bulunmamaktadır. 

 

 

C.4.2.4.  İdari Personelin Eğitim Durumu 

2547 sayılı Kanunun 13/b maddesince görevlendirilen idari personel dahil olmak 

üzere dağılım, 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 22’de ve Grafik 1’de gösterilmiştir.  

 

 

 

İdari Personelin 

Eğitim Durumu 
İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek Lisans 

ve Doktora 
Toplam 

Kişi Sayısı 0 6 3 8 3 20 

Yüzde (%) 0,00 30,00 15,00 40,00 15,00 100,00 

Tablo 21: İdari Personelin Fili Durumuna Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 22: İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
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Grafik 1: İdari Personelin Eğitim Durumunun Yüzde Dağılımı  

 

C.4.2.5.  İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari personelin hizmet süreleri hesaplanırken kurum içi ve kurum dışı tüm hizmet 

süreleri 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 23’de gösterilmiştir.   

 

 

 

İdari Personelin Hizmet 
Süreleri 

1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 1 0 0 4 7 8 20 

Yüzde (%) 5,00 0,00 0,00 20,00 35,00 40,00 100,00 

 

C.4.2.6. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

2547 sayılı Kanunun 13/b maddesince görevlendirilen idari personelin, yaşa göre 

dağılımı 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 24’de gösterilmiştir.  
 

 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle 

Dağılımı 

21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 
Toplam 

Kişi Sayısı 0 1 0 1 9 9 20 

Yüzde (%) 0,00 5,00 0,00 5,00 45,00 45,00 100,00 

Tablo 23: İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 24: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 



 
24 

 İİBF - GENEL BİLGİLER 

C.4.2.7. İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

2547 sayılı Kanunun 13/b maddesince görevlendirilen idari personelin kadın-erkek 

dağılımı, 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 25’de gösterilmiştir.  
 

 

 

İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 8 12 20 

Yüzde (%)  40 60 100,00 

 

 

C.4.3.Sözleşmeli İdari Personel 

C.4.3.1. Sözleşmeli İdari Personel Dağılımı 

Sözleşmeli idari personelin dağılımı, 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 26’da 

gösterilmiştir. 
 

 

 

Birim Adı 
Personel Sayısı 

(657 / 4-B) 

Yönetim Bilimleri Fakültesi 2 

Toplam 2 

 

C.4.3.2. Sözleşmeli İdari Personelin Eğitim Durumu 

Sözleşmeli idari personelin eğitim durumuna göre dağılımı, 31.12.2025 tarihi baz 

alınarak Tablo 27’de gösterilmiştir.  
 

 

 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek Lisans 

ve Doktora 
Toplam 

Kişi Sayısı 0 0 0 2 0 2 

Yüzde (%) 0,00 0,00 0,00 100,00  0,00 100 

Tablo 25: İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

 

 

 

Tablo 26: Sözleşmeli İdari Personelin Fili Durumuna Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 27: Sözleşmeli İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
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C.4.3.3. Sözleşmeli İdari Personelin Hizmet Süreleri 

Sözleşmeli idari personelin hizmet süreleri hesaplanırken tüm hizmet süreleri 

31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 28’de gösterilmiştir.   
 

 

 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 2 0 0 0 0 0 2 

Yüzde (%) 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

 

 

C.4.3.4. Sözleşmeli İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Sözleşmeli idari personelin, yaşa göre dağılımı 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 

29’da gösterilmiştir.  
 

 

 

 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 0 1 0 1 0 0 2 

Yüzde (%) 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 100,00 

 

 

C.4.3.5. Sözleşmeli İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

Sözleşmeli idari personelin, yaşa göre dağılımı 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 

30’da gösterilmiştir 
 

 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 0 2 2 

Yüzde (%)  0,00 100,00 100,00 

Tablo 28: Sözleşmeli İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 29: Sözleşmeli İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 

Tablo 30: Sözleşmeli İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 
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C.4.4.Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personel 

 

C.4.4.1. Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personel Dağılımı 

 

Sözleşmeli (696 KHK) idari personelin dağılımı, 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 

31’de gösterilmiştir. 

 

 

 

Birim Adı 
Personel Sayısı 

(696 KHK) 

İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi 7 

Toplam 7 

 

 

C.4.4.2. Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personelin Eğitim Durumu 

Sözleşmeli (696 KHK) idari personelin eğitim durumuna göre dağılımı, 31.12.2025 

tarihi baz alınarak Tablo 32’de gösterilmiştir.  
 

 

 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek Lisans 

ve Doktora 
Toplam 

Kişi Sayısı 0 0 2 4 1 7 

Yüzde (%) 0,00 0,00 28,57 57,14 14,29 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 31: Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personelin Fili Durumuna Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 32: Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
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C.4.4.3. Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personelin Hizmet Süreleri 

Sözleşmeli (696 KHK) idari personelin hizmet süreleri hesaplanırken tüm hizmet 

süreleri 31.12.2025 tarihi baz alınarak Tablo 33’de gösterilmiştir.   

 

 

 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 0 0 3 4 0 0 7 

Yüzde (%) 0,00 0,00 42,86 57,14 0,00 0,00 100,00 

 

C.4.4.4. Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Sözleşmeli (696 KHK) idari personelin, yaşa göre dağılımı 31.12.2025 tarihi baz 

alınarak Tablo 34’de gösterilmiştir.  

 

 

 

 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 0 0 1 2 3 1 7 

Yüzde (%) 0,00 25,00 14,29 28,57 42,86 14,29 100,00 

 

C.4.4.5. Sözleşmeli (696 KHK)) İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

Sözleşmeli (696 KHK) idari personelin kadın-erkek dağılımı, 31.12.2025 tarihi baz 

alınarak Tablo 35’de gösterilmiştir.  

 

 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 6 1 7 

Yüzde (%)  86,00 14,00 100,00 

 

Tablo 33: Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 

 

Tablo 34: Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 

Tablo 35: Sözleşmeli (696 KHK) İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 
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C.4.5.İşçiler  

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun ilgili maddesine giren personelimiz 

bulunmamaktadır.  

C.4.6. Personel Atanmasına/Ayrılmasına İlişkin Bilgiler 

2025 yılı içerisinde on üç akademik personelin ataması yapılmıştır. Ayrıca bir 

akademik personel emekli olmuş, yedi akademik personel istifa ve bir akademik 

personel vefat etmiştir. etmiştir (Tablo 36).   
 

 

 

 
2025 Yılında Ataması 

Yapılan Personel* 

2025 Yılında Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli* Diğer* 

Akademik Personel 13 1 8 

İdari Personel 0 0 0 

İdari Personel (4/B) 0 0 0 

Toplam 13 1 8 

 

* Fakültemiz maaş bordrosuna giren ve çıkan personel bilgilerine göre ataması yapılan Prof. Dr. Mehmet Nafiz Aydın, Prof. Dr. Serdar 

Salih Durmuşoğlu, Doç. Dr. Emine Beyza Satoğlu, Doç. Dr. Onur İşçi, Dr. Öğr. Üyesi Fahrettin Çakur, Dr. Öğr. Üyesi Jaan Sulaiman 

İslam, Dr. Öğr. Üyesi Osman Zeki Gökçe, Ar. Gör. Gülşah Suileten, Ar. Gör. Ayşenur Parlakkaya Diken, A. Rg. Hümeyra Yüksel, Ar. Gör. 

Hüseyin Tansu Yıldırım, Ar. Gör. Murat Karabağ ve Ar. Gör. Ahmet Serdar Ünal gösterilmiştir. Ayrıcs tabloda  emekli olan Öğr. Gör. 

Emine Hatun Gür ve istifa eden akademik personel Doç. Dr. Murat Yılmaz, Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Volkan Çidam, Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan 

Aygören, Ar. Gör. Mehmet Burak Akren, Ar. Gör. Zülal Sezici, Ar. Gör. Selin Çulcuoğlu Öztürk, Ar. Gör. Tuğçe Şahinyılmaz ve vefat 

eden akaemik personel Prof. Dr. Zuhal Tanrıkulu gösterilmiştir.  

 

 

C.4.7.Diğer Hususlar  

C.4.7.1. İş Başında Eğitim, Kurs, Seminer ve Hizmet İçi Eğitimlere 

Katılım 

 

Üniversitemizce düzenlenen hizmetiçi eğitimlere katılan idari personelimizin listesi 

aşağıdadır.  

Etkinlik Adı Etkinlik Tarihi Ad Soyad 

Sağlık Okuryazarlığı Eğitimi 19 Şubat 2025 
Özlem Eşme, Gülten Arslan, Ebru Duyar, Kamil 

Yılmaz 

En İyi Narkotik Polisi Anne 28 Nisan 2025 
Ebru Duyar, Serpil Çayoğlu, Hülya Çahan, Sevda 

Akbulut, Arif Atılan, Kamil Yılmaz 

Kanserle Mücadele Farkındalık Programı 27 Mayıs 2025 Serpil Çayoğlu, Hülya Çahan 

Tablo 36: Personel Atanmasına/Ayrılmasını İlişkin Bilgiler 
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C.5. SUNULAN HİZMETLER 
 

 

C.5.1. Eğitim Hizmetleri  

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi dört yıllık eğitim sonucunda lisans derecesi 

vermekte olan İktisat, İşletme, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Turizm 

İşletmeciliği, Uluslararası Ticaret ve Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümlerinden 

oluşmaktadır.   

 

 

C.5.2.  Eğitim Programları  

C.5.2.1. Lisans Programları 

 

Günümüz yönetim anlayışı, uzmanlaşmanın yanı sıra disiplinlerarası çalışmayı da 

gerektirmektedir. Bu anlayış çerçevesinde oluşturulan Bölümlerimiz, eğitim 

kalitesini en üst seviyede tutan, değişen dünyanın ihtiyaçlarına cevap veren, 

yaratıcılığa açık, kritik düşünce ve etkin karar verme becerilerini geliştirmeye yönelik 

bir eğitim sunmaktadır. 

  

 

Birimin Adı Program Adı 
Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

İktisat İktisat - 

İşletme  İşletme - 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
- 

Turizm İşletmeciliği Turizm İşletmeciliği - 

Uluslararası Ticaret Uluslararası Ticaret - 

Yönetim Bilişim Sistemleri Yönetim Bilişim Sistemleri - 

Toplam 6 - 

 

 

 

Tablo 37: Fakültemiz Bölümlerine Göre Lisans Programlarının Dağılımı 
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C.5.2.2. Lisansüstü Programları 

 

 

 

 

Birim Adı Lisansüstü Programları 
 Yüksek Lisans 

Doktora Toplam 
Tezli Tezsiz 

İktisat  

Ekonomi ve Finans II. Öğretim Yüksek 

Lisans Programı 
- 1 - 1 

İktisat Yüksek Lisans Programı 1 1 - 2 

İktisat Doktora Programı - - 1 1 

İşletme 

II. Öğretim İşletme Tezsiz Yüksek 

Lisans Programı (EMBA) 
- 1 - 1 

İşletme Yüksek Lisans Programı 1 1 - 2 

İşletme Doktora Programı - - 1 1 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler  

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Yüksek Lisans Programı 
1 - - 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler: 

Türkiye, Avrupa ve Orta Doğu II. 

Öğretim Yüksek Lisans Programı 

1 - - 1 

Uluslararası İlişkiler: Türkiye, Avrupa 

ve Orta Doğu II. Öğretim Yüksek 

Lisans Programı 

- 1 - 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Doktora Programı 
- - 1 1 

Uluslararası Ticaret 

Uluslararası Ticaret Yönetimi  

Yüksek Lisans Programı 
1 - - 1 

Uluslararası Rekabet ve Ticaret 

Yüksek Lisans Programı 
- 1 - 1 

Yönetim Bilişim 

Sistemleri 

Yönetim Bilişim Sistemleri 

Yüksek Lisans Programı 
1 - - 1 

İşletme Bilişim Sistemleri 

Yüksek Lisans Programı 
1 1 - 2 

Yönetim Bilişim Sistemleri  

Doktora Programı 
- - 1 1 

Turizm İşletmeciliği  

Sürdürülebilir Turizm Yönetimi  

Yüksek Lisans Programı 
1 - - 1 

Turizm İşletmeciliği  

Doktora Programı 
- - 1 1 

Toplam 8 7 5 20 

 

 

 

Tablo 38: Fakültemiz Bölümlerinin Sosyal Bilimler Enstitüsü Bünyesinde Yürüttüğü Lisansüstü 
Programlarının Tezli/Tezsiz Olarak Dağılımı 
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C.5.2.3. Çift Anadal Programları 

Fakültemiz bünyesindeki bölümler arasında Çift Anadal Programı yapabilmektedir.  

 

 

 

Birimin Adı Esas  Bölüm  ÇAP Bölümü 

İİBF İktisat Felsefe 

İİBF İktisat Hukuk 

İİBF İktisat İşletme 

İİBF İktisat Matematik 

İİBF İktisat Psikoloji  

İİBF İktisat Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

İİBF İktisat Sosyoloji 

İİBF İktisat Tarih 

İİBF İşletme İktisat 

İİBF İşletme Batı Dilleri ve Edebiyatları 

İİBF İşletme  Psikoloji 

İİBF İşletme  Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

İİBF İşletme  Hukuk 

İİBF 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
Felsefe 

İİBF 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
Hukuk 

İİBF 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
İktisat 

İİBF 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
İşletme 

İİBF 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
Psikoloji 

İİBF 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
Sosyoloji 

Tablo 39: Fakültemiz Çift Anadal Programları 
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İİBF 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
Tarih 

İİBF Turizm İşletmeciliği Uluslararası Ticaret 

İİBF Turizm İşletmeciliği Yönetim Bilişim Sistemleri  

İİBF Uluslararası Ticaret Turizm İşletmeciliği 

İİBF Uluslararası Ticaret Yönetim Bilişim Sistemleri 

İİBF Yönetim Bilişim Sistemleri Turizm İşletmeciliği 

İİBF Yönetim Bilişim Sistemleri Uluslararası Ticaret 

 

 

C.5.2.4. Yan Dal Programları 

Fakültemizde bölümler arasında Yan Dal yapılabilmektedir.   

 

 

 

Birimin Adı YANDAL Programın Adı 

İİBF İktisat 

İİBF İşletme 

İİBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

İİBF Turizm İşletmeciliği 

İİBF Uluslararası Ticaret 

İİBF Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

 

 

Tablo 40: Yan Dal Programları 
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C.5.3. Öğrenci Sayıları 

C.5.3.1. Öğrenci Sayıları 

2024-2025 eğitim öğretim yılı II. döneminde, Fakültemiz Bölümlerinde “I. Öğretim” 

lisans programında toplam 2694 öğrencinin 1638’i erkek ve 1056’sı kadın öğrenciye 

eğitim verilmektedir (Tablo 41) Lisans öğrencilerinin %39’u kadın öğrenci olup, 

%61’i erkek öğrenciden oluşmaktadır (Grafik 2).  

 

 

 

 

LİSANS PROGRAMININ 

ADI 

I.Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel Toplam 

Erkek Kadın Top. Erkek Kadın Top. Erkek Kadın 

İktisat 347 178 525 0 0 0 347 178 525 

İşletme 327 240 567 0 0 0 327 240 567 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
254 210 464 0 0 0 254 210 464 

Turizm İşletmeciliği 199 153 352 0 0 0 199 153 352 

Uluslararası Ticaret 245 146 391 0 0 0 245 146 391 

Yönetim Bilişim Sistemleri 266 129 395 0 0 0 266 129 395 

Toplam 1638 1056 2694 0 0 0 1638 1056 2694 

 

Erkek
61%

Kadın
39%

 
Grafik 2: 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem Lisans 

Öğrencilerinin Kadın/Erkek Öğrenci Oranları 

 

Tablo 41: 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem, Fakültemiz Lisans Programlarına Göre Kadın 
/ Erkek Öğrenci Dağılımı 
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2025-2026 eğitim öğretim yılı I. döneminde, Fakültemiz Bölümlerinde “I. Öğretim”  

lisans programında toplam 2653 öğrencinin 1596’sı erkek ve 1057’si kadın öğrenciye 

eğitim verilmektedir (Tablo 42). Lisans öğrencilerinin  % 40’ı kadın öğrenci olup, % 

60’ı erkek öğrenciden oluşmaktadır (Grafik 3).  

 
 
 

 

LİSANS PROGRAMININ 

ADI 

I.Öğretim II. Öğretim Toplam 

Genel Toplam 
Erkek Kadın Top. Erkek Kadın Top. Erkek Kadın 

İktisat 348 184 532 0 0 0 348 184 532 

İşletme 334 236 570 0 0    0 334 236 570 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
253 222 475 0 0 0 253 222 475 

Turizm İşletmeciliği 195 144 339 0 0 0 195 144 339 

Uluslararası Ticaret 221 134 355 0 0 0 221 134 355 

Yönetim Bilişim Sistemleri 245 137 382 0 0 0 245 137 382 

Toplam 1596 1057 2653 0 0 0 1596 1057 2653 

 

 

 
Grafik 3: 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem, Lisans Öğrencilerinin 

Kadın/Erkek Öğrenci Oranları 

Tablo 42: 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem,Fakültemiz Lisans Programlarına Göre Kadın / 
Erkek Öğrenci Dağılımı 
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C.5.3.2. Sınıflara Göre Öğrenci Dağılımı 

Fakültemizde 2024-2025 II. Döneminde; I. sınıfta 470, II. sınıfta 540, III. sınıfta 411 ve 

IV. sınıfta 813 olmak üzere toplam 2234 öğrenci olup, dağılımı Tablo 43’de 

programlar bazında verilmiştir. Ayrıca lisans öğrencilerinin toplamının sınıflara göre 

yüzde dağılımı Grafik 4’de yer almaktadır. 
 

Fakültemizde 2025-2026 I. Döneminde; I. sınıfta 510, II. Sınıfta 502, III. sınıfta 534 ve 

IV. sınıfta 710 olmak üzere toplam 2256 öğrenci olup, dağılımı Tablo 43’de 

programlar bazında verilmiştir. Ayrıca lisans öğrencilerinin toplamının sınıflara göre 

yüzde dağılımı Grafik 5’de yer almaktadır. 

 

 

 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı   

(Lisans Programı) 
1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF 5. SINIF Genel Toplam 

İktisat 106 104 74 157 0 441 

İşletme 91 118 109 152 0 470 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
89 89 73 127 0 378 

Turizm İşletmeciliği 59 68 53 99 0 279 

Uluslararası Ticaret 60 72 58 142 0 332 

Yönetim Bilişim 

Sistemleri 
65 89 44 136 0 334 

Toplam 470 540 411 813 0 2234 

 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı   

(Lisans Programı) 
1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF 5. SINIF  Genel Toplam 

İktisat 110 101 104 132 0 447 

İşletme 115 102 124 146 0 487 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
98 79 98 114 0 389 

Turizm İşletmeciliği 64 67 63 100 0 294 

Uluslararası Ticaret 61 74 70 110 0 315 

Yönetim Bilişim 

Sistemleri 
62 79 75 108 0 324 

Toplam 510 502 534 710 0 2256 

Tablo 43: Sınıflara Göre Öğrenci Dağılımı 
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Grafik 4 : 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem, Lisans Öğrencilerinin Sınıflara Göre 
Yüzde Dağılımı 

 

 

 

 

 

Grafik 5 : 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem, Lisans Öğrencilerinin Sınıflara Göre 
Yüzde Dağılımı 
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C.5.3.3. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 

2024-2025 II. döneminde, lisans programlarının yabancı dil hazırlık sınıflarında 282’si 

erkek ve 178’si kadın olup, toplam 460 öğrenci eğitim almaktadır (Tablo 44). Bu 

öğrencilerin  % 39’u kadın, % 61’i erkek öğrenciden oluşmaktadır (Grafik 6). 
 

2025-2026 I. döneminde, lisans programlarının yabancı dil hazırlık sınıflarında 231’i 

erkek ve 166’sı kadın olup, toplam 397 öğrenci eğitim almaktadır (Tablo 44). Bu 

öğrencilerin  % 42’si kadın, % 58’i erkek öğrenciden oluşmaktadır (Grafik 7). 

 

 

 

Programının 

Adı 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 

 I. Dönem 

Erkek Kadın Top. Yüzde (*) Erkek Kadın Top. Yüzde(*) 

İktisat 56 28 84 16 55 30 85 16 

İşletme 59 38 97 17 56 27 83 15 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
48 38 56 19 38 48 86 18 

Turizm İşletmeciliği 48 25 73 21 26 19 45 13 

Uluslararası Ticaret 32 27 59 15 25 15 40 11 

Yönetim Bilişim Sistemleri 39 22 61 15 31 27 58 15 

Toplam 282 178 460 17 231 166 397 16 

* Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı/toplam öğrenci sayısı*100) 

 

 
Grafik 6: 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem, Fakültemiz Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı 

(Lisans Programında)  Öğrencilerinin Toplamının Kadın/Erkek Öğrenci Oranları 

Tablo 44: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayılarının Sınıflara Göre Dağılımı  
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Grafik 7: 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem Fakültemiz Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı 

(Lisans Programında)  Öğrencilerinin Toplamının Kadın/Erkek Öğrenci Oranları 

 

 

C.5.3.4. Engelli Öğrenci Sayıları 

2024-2025 eğitim öğretim yılı II. Döneminde 2 adet ve 2025-2026 eğitim öğretim yılı I. 

döneminde 3 adet engelli öğrencimiz bulunmaktadır. 

 

Programının 

Adı 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 

Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam 

İktisat 0 0 0 1 0 1 

İşletme 1 0 1 0 0 0 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
1 0 1 2 0 2 

Turizm İşletmeciliği 0 0 0 0 0 0 

Uluslararası Ticaret 0 0 0 0 0 0 

Yönetim Bilişim Sistemleri 0 0 0 0 0 0 

Toplam 2 0 2 3 0 3 
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C.5.3.5.  ÖSYM Tarafından Yerleştirilen ve Kayıt Yaptıran Öğrenci  

   Sayısı 

 

2025 yılı ÖSYM kontenjanlarında Fakültemiz programlarından tüm kontenjanlarımız 

dolmuştur. (Tablo 45). 

 

 

 

Programın Adı 
Puan 
Türü 

Kont. 
Tavan 
Puan 

Tavan 
Sıralama 

Taban 
Puan 

Taban 
Sıralama 

Okul 
birincisi 

Puan 

Okul 
Birincisi 
Sıralama 

Boş 
Kalan 

Doluluk 
Oranı 

% 

İktisat EA 90+3 552,11586 4 494,64952 598 485,439 915 0 100 

İşletme EA 80+2 555,31696 2 495,76069 578 489,19999 767 0 100 

Siyaset Bilimi 

ve 

Uluslararası 

İlişkiler 

EA 80+2 530,79378 55 474,16777 1397 470,62087 1597 0 100 

Turizm 

İşletmeciliği 
EA 30+1 481,56747 1054 463,70222 2096 445,91551 3962 1 97 

Uluslararası 

Ticaret 
EA 30+1 494,36935 603 485,01517 945 475,89744 1297 0 100 

Yönetim Bilişim 

Sistemleri 
EA 50+2 516,0252 195 488,77394 788 485,34597 924 0 100 

 

 

 

 

C.5.3.6. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri Ülke ve Programlar 

 

2024-2025 eğitim öğretim yılı II. dönem ile 2025-2026 eğitim öğretim yılı I. dönemi 

kapsayan yabancı uyruklu olarak değişim, özel ve YÖS statüsünde Fakültemiz 

programlarına kayıt yaptıran öğrenci sayılarının geldikleri ülkelere göre dağılımı 

Tablo 46’da yer almaktadır (Grafik 8,9). 

 

 

 

Tablo 45: ÖSYM Tarafından Yerleştirilen ve Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı 
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kadın Erkek 

 Lisans Programları 

İktisat  

ABD 1 1 2 

Almanya 1 0 1 

Azerbaycan 2 3 5 

İran 0 1 1 

Rusya Federasyonu 2 0 2 

Yunanistan 1 0 1 

İşletme  

Almanya 2 0 2 

Azerbaycan 7 3 10 

Belçika 1 0 1 

Endonezya 0 1 1 

Fransa 0 1 1 

Güney Afrika 0 1 1 

İtalya 1 0 1 

Kazakistan 1 1 2 

Özbekistan 0 1 1 

Rusya Federasyonu 1 0 1 

Sırbistan 1 0 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

ABD 1 0 1 

Beyaz Rusya 1 0 1 

Bulgaristan 1 0 1 

Çek Cumhuriyeti 1 0 1 

Fransa 7 3 10 

İtalya 1 0 1 

Japonya 1 2 3 

Kanada 0 2 2 

Macaristan 1 0 1 

Norveç 0 1 1 

Rusya Federasyonu 2 0 2 

Vietnam 0 1 1 

Turizm İşletmeciliği 

ABD 0 2 2 

Fransa  1 0 1 

İspanya 1 0 1 

Tablo 46: : Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri Ülke Ve Programlara ve Akademik Yılı 
Dönemlerine Göre Dağılımı 
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kadın Erkek 

Uluslararası Ticaret 

Avusturya  1 0 1 

Azerbaycan 1 3 4 

Hindistan 1 0 1 

İran 1 0 1 

Japonya 1 2 3 

Yönetim Bilişim Sistemleri 

ABD 0 1 1 

Azerbaycan 0 1 1 

Irak 1 0 1 

Rusya Federasyonu 0 1 1 

Suriye 0 1 1 

 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kadın Erkek 

 Lisans Programları 

İktisat 

ABD 1 0 1 

Almanya 0 2 2 

Azerbaycan 3 5 8 

Belçika 0 1 1 

Danimarka 1 0 1 

Fransa 2 2 4 

Hollanda 1 1 2 

İran 1 1 2 

Malezya 1 0 1 

Romanya 0 1 1 

Rusya Federasyonu 4 0 4 

Yunanistan 1 0 1 

İşletme 

ABD 0 1 1 

Almanya 2 5 7 

Avusturya 0 1 1 

Azerbaycan 7 1 8 

Fransa 0 1 1 

Hollanda 1 3 4 

İngiltere 2 0 2 

İran 1 0 1 

Kazakistan 1 2 3 

Kırgısiztan 1 0 1 
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kadın Erkek 

Kore 1 2 3 

Moğolistan 1 0 1 

Moldova 1 0 1 

Özbekistan 0 2 2 

Rusya Federasyonu 1 0 1 

Sırbistan 1 0 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

Almayna 3 4 7 

Avustralya 1 0 1 

Avuzturya 1 0 1 

Azerbaycan 2 0 2 

Beyaz Rusya 1 0 1 

Bulgaristan 1 0 1 

Fransa 10 2 12 

Hollanda 1 0 1 

İran 1 0 1 

İrlanda 1 1 2 

İsveç 0 1 1 

İtalya 1 0 1 

Japonya 1 0 1 

Portekiz 1 0 1 

Resya Federasyonu 1 0 1 

Suudi Arabistan 0 1 1 

Vietnam 0 1 1 

Turizm İşletmeciliği 

ABD 0 2 2 

Almanya 1 0 1 

Hollanda 1 0 1 

İspanya 1 0 1 

Japonya 1 0 1 

Polonya 0 1 1 

Uluslararası Ticaret 

Almanya 1 0 1 

Hollanda 0 1 1 

Avusturya 1 0 1 

Azerbaycan 0 1 1 

Türkmenistan 0 1 1 

Japonya 1 1 2 

İran 1 0 1 
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kadın Erkek 

Yönetim Bilişim Sistemleri 

ABD 0 2 2 

Azerbaycan 0 2 2 

Suriye 0 1 1 

İngiltere 0 1 1 

Irak 1 0 1 

Özbekistan 0 1 1 

Kazakistan 0 1 1 

Rusya Federasyonu 0 1 1 

 

 

 

Grafik 8: 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Döneminde, Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri 
Ülkelere Göre  Dağılımı 
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Grafik 9 : 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Döneminde, Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri 
Ülkelere Göre  Dağılımı 

 

C.5.3.7. Açılan Ders Sayısı 

2024-2025 eğitim öğretim yılı II. döneminde Fakültemizin 6 bölümünde açılan 

toplam ders sayısı 238 olup bu dersleri alan öğrenci sayısı toplamı 10931’dir (Tablo 

47).  

2025-2026 eğitim öğretim yılı I. döneminde Fakültemizin 6 bölümünde açılan toplam 

ders sayısı 179  olup bu dersleri alan öğrenci sayısı toplamı 10485’dir.  

 

 

 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Bölüm Adı 
Açılan 

Ders Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

BÜ 

Özel, Değişim, Erasmus 

BÜ 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

İktisat 45 3184 0 19 5 0 0 

İşletme 72 2433 5 42 31 5 14 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

31 1382 2 62 1 0 11 

Turizm İşletmeciliği 28 1153 5 11 0 0 0 

Uluslararası Ticaret 26 1344 0 10 4 0 1 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

36 1435 8 0 1 0 0 

Tablo 47: Açılan Ders Dağılımları 

 

 

 

 

 



 
45 

 İİBF - GENEL BİLGİLER 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Bölüm Adı 
Açılan 

Ders Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 
 

 

 

BÜ 

Özel, Değişim, Erasmus 

BÜ 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

İktisat 41 3120 2 58 4 5 9 

İşletme 38 2134 26 61 40 0 9 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

23 1325 6 108 1 0 11 

Turizm İşletmeciliği 22 1234 5 18 0 0 0 

Uluslararası Ticaret 25 1270 7 21 1 0 4 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

30 1402 5 5 0 0 0 

 

C.5.3.8. Özel, Değişim ve Erasmus Kapsamında Gelen/Giden Öğrenci 

Lisans programlarında özel, erasmus ve değişim öğrencisi olarak, 2024-2025 

akademik yılı II. döneminde toplam 25 öğrenci, 2025-2026 akademik yılı I. 

döneminde ise toplam 78 öğrenci Fakültemizde eğitim görmüştür(Tablo 48). 
 

 

 

Program Adı 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı 
II. Dönem 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı 
I. Dönem 

Özel Öğrenci 
Sayısı 

Erasmus 
Öğrenci 
Sayısı 

Değişim 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Özel 

Öğrenci 
Sayısı 

Erasmus 
Öğrenci 
Sayısı 

Değişim 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 

LİSANS PROGRAMLARI 

İktisat 1 0 1 2 0 9 4 13 

İşletme 1 5 2 8 0 21 2 23 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

0 3 4 7 1 26 3 30 

Turizm 
İşletmeciliği 

0 3 0 3 0 5 1 6 

Uluslararası 
Ticaret 

1 0 1 2 0 3 2 5 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

0 3 0 3 0 1 0 1 

Toplam 3 14 8 25 1 65 12 78 

Tablo 48: Özel, Değişim ve Erasmus Kapsamında “Gelen” Öğrenci Sayısının Programlara Göre 
Dağılımı 
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Erasmus ve değişim öğrencisi olarak, 2024-2025 akademik yılı II. döneminde toplam 

74 öğrenci, 2025-2026 akademik yılı I. döneminde ise toplam 46 öğrenci farklı 

ülkelerde eğitim görmüştür (Tablo 49). 

 

 

Program Adı 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı  
II. Dönem  

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı  
I. Dönem 

Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

LİSANS PROGRAMLARI 

İktisat 0 4 1 6 

İşletme 4 20 4 10 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

1 14 4 12 

Turizm İşletmeciliği 1 15 1 2 

Uluslararası Ticaret 5 8 1 4 

Yönetim Bilişim Sistemleri 0 2 0 1 

Toplam 11 63 11 35 

 

 

C.5.3.9.  Yatay Geçişle Fakültemize Gelen Öğrenci  

Yatay geçişle Fakültemize gelen öğrenci sayısı toplam 13’tür. Bu öğrencilerin 
programlara göre dağılımı Tablo 50’de verilmiştir.  
 

 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem  

Programın Adı  (Lisans Programı) Gelen Öğrenci Sayısı 

İktisat 0 

İşletme 0 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 0 

Turizm İşletmeciliği 0 

Uluslararası Ticaret 0 

Yönetim Bilişim Sistemleri 0 

Toplam 0 

Tablo 50: Yatay Geçişle Fakültemize Gelen Öğrenci Sayısının Programlara Göre Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

Tablo 49: Özel, Değişim ve Erasmus Kapsamında “Giden” Öğrenci Sayısının Programlara Göre 
Dağılımı 
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2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem  

Programın Adı   

(Lisans Programı) 
Gelen Öğrenci Sayısı 

İktisat 1 

İşletme 5 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 1 

Turizm İşletmeciliği 4 

Uluslararası Ticaret 0 

Yönetim Bilişim Sistemleri 2 

Toplam 13 

 

 

 

C.5.3.10. Dikey Geçişle Gelen Öğrenci  

2025-2026 akademik yılı I. dönem baz alınarak, dikey geçiş sınavıyla Fakültemize 

gelen öğrenci sayısı toplamı 3’tür. Bu öğrencilerin programlara göre dağılımı Tablo 

51’de verilmiştir. 

 

 

 

Programın Adı 

(Lisans Programı) 
Gelen Öğrenci Sayısı 

İktisat 1 

İşletme 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 1 

Turizm İşletmeciliği 0 

Uluslararası Ticaret 0 

Yönetim Bilişim Sistemleri 0 

Toplam 3 

 

 

 

 

 

 

Tablo 51: Dikey Geçişle Fakültemize Gelen Öğrenci Sayısının Programlara Göre Dağılımı 
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C.5.3.11. Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci  

2025-2026 akademik yılı I. dönemi itibariyle, çift anadal ve yandal programlarından 

Fakültemize katılan öğrenci sayılarının programlara göre dağılımı Tablo 52’de yer 

almaktadır. 
 

 

Programın Adı 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem  
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Çift Anadal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci Sayısı 

Yandal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 

Çift Anadal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 
Sayısı 

Yandal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 

İktisat 2 0 2 11 12 23 

İşletme 0 0 0 5 6 11 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

0 0 0 3 5 8 

Turizm İşletmeciliği 0 0 0 0 2 2 

Uluslararası Ticaret 0 0 0 1 5 6 

Yönetim Bilişim Sistemleri 0 0 0 2 1 3 

Toplam 2 0 2 22 31 53 

C.5.3.12. Yaz Öğretiminde Açılan Ders Sayısı 

Fakültemiz bölümlerinde 2025 yılında Yaz Öğretiminde Bölümlerimiz tarafından 

açılan ders dağılımları  Tablo 53’de yer almaktadır. 
 

 

Bölüm Adı 
Açılan 

Ders Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

 
 

 

BÜ 

Özel, Değişim, Erasmus 

BÜ 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

İktisat 5 260 1 0 0 0 0 

İşletme 3 195 2 1 0 0 0 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

3 85 0 0 0 0 0 

Turizm İşletmeciliği 1 1 0 0 0 0 0 

Uluslararası Ticaret 0 0 0 0 0 0 0 

Yönetim Bilişim Sistemleri 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam 12 541 3 1 0 0 0 

Tablo 52: Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayısına Göre Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

Tablo 53: Yaz Öğretiminde Açılan Ders Dağılımları 
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C.5.3.13.  Mezun Öğrenci Sayıları 

2025-2026 akademik yılında Fakültemizden mezun olan öğrenci toplamı 573’tür 

(Tablo 54 – Grafik 10). 
 

 

LİSANS PROGRAMLARI 

Programın Adı 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 
Yüksek Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 
Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 
TOPLAM 

İktisat 127 23 39 127 

İşletme 123 35 36 123 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

98 30 32 98 

Turizm İşletmeciliği 54 13 9 54 

Uluslararası Ticaret 88 9 13 88 

Yönetim Bilişim Sistemleri 83 9 15 83 

Toplam  573 119 144 573 

Yüksek Onur Alan 
Öğrenci Sayısı

21%

Onur Alan 
Öğrenci Sayısı

25%

Diğer Öğrenci 
Sayısı
54%

 
Grafik 10: Fakültemizden Mezun Olan Öğrencilerin Başarılarına Göre Yüzde Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 54: Mezun Öğrenci Sayısına Göre Dağılımı 
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C.5.3.14.  Ayrılan Öğrenci  

2024-2025 II. döneminde Fakültemiz programlarından 32 öğrenci ayrılmış olup, 2025-

2026 I. döneminde Fakültemiz Programlarından 29 öğrenci ayrılmıştır. Tablo 55’de 

Fakültemiz bünyesindeki programlardan ayrılan öğrenci sayısına göre dağılımlar 

verilmiştir. 
 

 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem  
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Lisans Programları 

İktisat 2 0 4 0 0 0 6 

İşletme 0 0 7 0 0 0 7 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
0 0 6 0 0 0 6 

Turizm İşletmeciliği 1 0 3 0 0 0 4 

Uluslararası Ticaret 0 0 2 0 0 0 2 

Yönetim Bilişim Sistemleri 4 0 3 0 0 0 7 

Toplam 7 0 25 0 0 0 32 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem  
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Lisans Programları 

İktisat 1 0 4 0 1 0 6 

İşletme 0 0 4 0 1 0 5 

Tablo 55: FakültemizBünyesindeki Programlardan Ayrılan Öğrenci Sayısına Göre Dağılımı 
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem  
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Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
0 0 2 0 0 0 2 

Turizm İşletmeciliği 0 0 6 0 2 0 8 

Uluslararası Ticaret 0 0 3 0 1 0 4 

Yönetim Bilişim Sistemleri 0 0 2 0 2 0 4 

Toplam 1 0 21 0 7 0 29 

 

C.5.3.15. Lisans/Lisansüstü Başarı Oranı 

2024-2025 eğitim öğretim yılı II. döneminde toplam 2224 öğrencinin başarı oranı 

yaklaşık %86’dır. 2025-2026 eğitim öğretim yılı I. dönemine toplam 2276 öğrencinin 

başarı oranı yaklaşık %89’dur.  (Tablo 56).   

 

 

Programın Adı 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı  
II. Dönem  

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı  
I. Dönem 

Öğrenci Sayısı Başarı Oranı Öğrenci Sayısı Başarı Oranı 

LİSANS PROGRAMLARI 

İktisat 434 %89 449 %88 

İşletme 466 %90 493 %85 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

391 %92 401 %92 

Turizm İşletmeciliği 276 %89 295 %89 

Uluslararası Ticaret 325 %90 315 %90 

Yönetim Bilişim Sistemleri 332 %88 323 %89 

Tablo 56: Programlara Göre Başarı Oranı Dağılımı 
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C.5.3.16. Ders Yükü 

 

 
 

Program Adı 
Açılan Ders 
Sayısı Lisans 
+ Lisansüstü 

Dersi Veren 
Öğretici Sayısı 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü Öğrencisi 
Öğretici/S.D.Ö.S* 

İktisat 43+11 26 26/1369+47=1/54 26/1843+8=1/71 

İşletme 44+29 34 34/1763+109=1/55 34/674+8=1/20 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

27+19 16 16/1113+56=1/73 16/329+5=1/21 

Turizm İşletmeciliği 28+0 15 15/1070+0=1/71 15/99+0=1/7 

Uluslararası Ticaret 23+0 17 17/1252+0=1/74 17/99+5=1/6 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

35+0 22 22/1355+0=1/62 22/87+1=1/4 

Genel Toplam 200+59 130 130/7922+212=1/63 130/3131+27=1/24 

Program Adı 
Açılan Ders 
Sayısı Lisans 
+ Lisansüstü 

Dersi Veren 
Öğretici Sayısı 

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü Öğrencisi 
Öğretici/S.D.Ö.S* 

İktisat 41+12 27 27/1363+74=1/53 27/1831+5=1/68 

İşletme 38+29 35 35/1429+167=1/46 35/797+8=1/23 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

23+17 17 17/1085+75=1/68 17/356+2=1/21 

Turizm İşletmeciliği 22+0 15 15/1120+0=1/75 15/137+0=1/9 

Uluslararası Ticaret 25+0 16 16/1201+0=1/75 16/97+5=1/6 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

30+0 23 23/1162+0=1/51 23/250+0=1/11 

Genel Toplam 179+58 133 133/7360+316=1/58 133/3468+20=1/26 

*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 57: Programlara Göre Ders Yükü Dağılımı 
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C.5.4.Araştırma Hizmetleri 

İktisat Bölümü 

Bankacılık Regülasyonları ve Finansal 

Krizler 

Kamu Maliyesi 

Büyüme ve Kalkınma Kamu Tercihi 

Çalışma İktisadı Karşılaştırmalı İktisadi Düşünce Okulları 

Çevre İktisadı ve Ekolojik İktisat Kentsel Sürdürülebilirlik 

Çevre Politikası ve Yönetişimi Kurumsal Analiz 

Davranışsal İktisat Kurumsal Finans 

Deneysel İktisat Makro iktisat 

Ekonometri Mikro iktisat 

Eşleştirme Teorisi Mikro iktisat Teorisi 

Fikri Mülkiyet Hakları Oyun Teorisi 

Finansal İktisat Para İktisadı 

Finansal Piyasalarda Rekabet ve 

Regülasyon 

Rekabet Politikası-Bağımsız Düzenleyici 

Kurumlar 

Finansal Zaman Serileri Sağlık İktisadı 

Firma Teorisi Sanayi Organizasyonu 

Gelir Dağılımı Siyasal Ekoloji 

Genel Denge  

Hesaplamalı İktisat Siyasal İktisat 

İktisadi Eşitsizlikler Sözleşme Teorisi 

İktisat Tarihi Sürdürülebilir Kalkınma 

Kalkınma İktisadı Tarım Ekonomisi 

Kalkınma, Ekonomi Metodolojisi Uygulamalı Ekonometri 

Kamu İktisadı Uygulamalı Mikroekonomi 
 

 

İşletme Bölümü 

Muhasebe ve Finans, Pazarlama, Yönetim ve Organizasyon, Operasyon Yönetimi ve 

Yönetim Bilişim Sistemleri, Hukuk. 
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Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

“Kalkınmanın” ekonomi politiği Laiklik 

20.yy siyaset felsefesi Marx ve Marxism  

Alman İdealizmi Popülizm 

Avrupa Birliği-Türkiye İlişkileri Siyasal davranış ve kurumlar 

Avrupa’da vatandaşlık ve entegrasyon 

politikaları 
Siyasal iktisat 

Demokrasi Siyaset Teorisi  

Demokratikleşme ve otoriterleşme Siyaset ve Kültür İlişkileri 

Dış politika tarihi Siyasi Düşünce Tarihi 

Eleştirel Teori Tarım, gıda ve biyoteknoloji politikaları 

Fikir dinamikleri: uçlaşma-uzlaşma  Toplumsal cinsiyet ve siyaset 

Fransa Siyaseti Toplumsal hareketler 

Göç ve kent Türk dış politikası 

Hannah Arendt'in siyasi düşüncesi  Türkiye de siyasal hayat 

Hesaplamalı sosyal bilimler  Uluslararası Göç hareketleri 

Irkçılık ve milliyetçilik ideolojileri Uluslararası Hukuk 

İnsan hakları hukuku Uluslararası İlişkiler 

Karşılaştırmalı siyaset Uluslararası Kurumlar 

Kentleşme ve sorunları Uluslararası siyasal iktisat 

Kentsel siyaset Yerel Yönetimler ve katılım 

Küresel çevre siyaseti  

 

 

Turizm İşletmeciliği Bölümü 

Turizm İşletmeciliği Bölümünde yürütülen araştırmalara ait konular: 

• Sürdürülebilir turizm: turizmin sosyal , ekonomik ve çevresel etkileri; toplum 
tabanlı turizm, sürdürülebilir turizm ve kalkınma;  sürdürülebilir turizm 
eğitim modelleri; sürdürülebilir turizmde insan kaynakları ve eğitim 
ihtiyaçları 

• Varış noktası geliştirilmesi: İstanbul ve turizm; turizm master planı; kırsal 
turizm; sağlık turizmi 

• Varış noktası pazarlaması: Lüks turizm, sosyal medya, markalaşma ve imaj  

• Kültürel miras: kültürel mirasın korunması ve turizm; yerel halkın tutumu ve 
kültürel miras; kültür turizmi 

• Turizmde risk ve afet yönetimi  

• Girişimcilik ve KOBİ’ler 

• Organizasyonlarda çalışan davranışları; çeşitlilik ve ayrımcılık; kurumsal 
sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik.  

• Turizm işletmelerinde pazarlama, markalaşma, kurumsal sosyal sorumluluk, 
yönetim kurulu çeşitliliği 
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Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyelerinin katılımı ile yürütülen projelerden 
örnekler:  

• “Avrupa Yeşil Mutabakatı: Türkiye için Tehdit ve Fırsatlar, Uluslararası 
Kapsamlı ve Dinamik Genel Denge Analizi” – TÜBİTAK desteği ile. 

• “Kapadokya Bölgesi Turizm Mevcut Durumu Analizi Çalışması için Yol 
Haritası” – AHİLER Kalkınma Ajansı desteği ile.  

• “Trilye’yi Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonu ve Sürdürülebilir Turizm”- 
Mimar Sinan Üniversitesi ile ortak. 

• Happiness Alliance iş birliği ile “Turizm, Kültür Mirası, Yerel Halkın 
Mutluluğu ve Refahı ile Milli Gelirin Ötesine Geçmek” küresel projesinde 
Türkiye’deki Dünya Kültür Mirası Alanlarının incelenmesi. 

• “Trakya Bölgesinde Yiyecek İçecek Mesleki Eğitiminin Kalitesinin 
İyileştirilmesi” – Avrupa Birliği’nin desteği ile. 

• Turizm projelerinin sürdürülebilirliğini ölçülmesi – UNDP desteği ile. 

• “Trakya Bölgesi Turizm Master Planı” - Trakya Kalkınma Ajansı desteği ile. 

 

Uluslararası Ticaret Bölümü 

Uluslararası Ticaret Bölümüne ait araştırma konuları:   
• Uluslararası Ticaret ve Ekonomi: piyasaların yapısı, işleyişi ve performansı; 

piyasalarda düzenleme kuralları; yükselen piyasalar; KOBİ’lerde inovasyon 

ve rekabet; uluslararası enerji, uluslararası ticaret teorileri ve ampirik 

analizleri, 

• Uluslararası Pazarlama/Pazarlama: pazar ve uluslararası strateji seçimi; 

küresel marka yönetimi; bütünleşik pazarlama iletişimi ve etik; rekabet ve 

pazarlama stratejileri; girişimcilik; sosyal ortaklıklar; tüketici davranışı; 

uluslararası perakendecilik; müşteri ilişkileri yönetimi; ulusal ve uluslararası 

işletmelerde hizmet kalitesi; hizmet inovasyonu; medya planlama modelleri, 

dijital pazarlama; e-ticaret; deneyim tasarımı, 

• Uluslararası Yönetim ve Organizasyon: uluslararası ortaklıklarda kontrol ve 

performans; şirket grupları, aile şirketleri ve kurumsal yönetişim; örgütsel 

formlar; örgütsel adalet; tepe yöneticiler; hizmet inovasyonu; şirket 

gruplarında uluslararasılaşma stratejileri, 

• Operasyon Yönetimi ve Tedarik Zinciri: üretim yönetimi; karar analizi; makro 

ve mikro etkinlik analizleri; sürdürülebilir tedarik zinciri yönetimi ve 

modelleri; tedarik zincirlerinde dijital dönüşüm; uluslararası lojistikte karar 

süreçleri ve modelleri, 

• Uluslararası Finans/Finans: uluslararası finansal sistem; kurumsal finans; 

finansal risk yönetimi, 

• Uluslararası Politik Ekonomi: uluslararası ekonomik kuruluşlar; bölgesel 

ekonomik entegrasyon modelleri, 

• Hukuk: rekabet hukuku, inovasyon hukuku, telif hakları düzenlemeleri; 

Avrupa Birliği hukuku ve politikaları, uluslararası ticaret hukuku. 
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Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nde yürütülen tez, proje ve araştırma konuları: 

• Dijital Dönüşüm/Endüstri 4.0: Süreçlerin ve süreç yönetiminin dijital 

dönüşümü, Endüstri 4.0 dönüşüm yol haritası  

• Siber güvenlik: Bilişim sistemlerinin siber güvenliğinin sağlanması, bilgi 

güvenliği yönetimi ve denetimi. Kişisel verilerin korunması 

• Bulut bilişim: Bulut bilişim sistemleri ve  işletmelere ve iş süreçlerine etkileri 

• Sosyal Ağ Analizi: Sosyal ağ verileri ile sosyal ağ oluşturulması, elde edilen 

bilginin karar amaçlı kullanımı, lokasyon bazlı sosyal ağlar 

• Sosyal Medya: Sosyal medyanın benimsenmesi, sosyal medya kullanımını 

etkileyen faktörler, sosyal medyada kullanıcı profil ve davranışları  

• Bilişim Sistemleri Proje Yönetimi: Bilişim Sistemleri projelerinde kritik başarı 

faktörleri, bilişim sistemlerinin projelendirilmesi, bilişim sistemleri yönetişimi 

• Yapay Zeka ve Veri Bilimi: Sektör endekslerinin üretken yapay zeka  ve yapay 

sinir ağları ile tahmini, derin öğrenme ile tahminleme, finans alanında yapay 

zeka, büyük veri, veri madenciliği  

• Dijital Pazarlama: Dijital ortamda tüketici davranışları, dijital pazarlama 

faaliyetlerinin başarısını etkileyen faktörler  

• Dijital Finans: Finans teknolojilerinin finansal hizmetler endüstrisi üzerindeki 

etkileri, blokzincir, büyük veri, mobilite ve regülasyonlar üzerine fintek 

araştırmaları  

• E-Öğrenme: Bilişim teknolojilerinin ve öğrenme yönetim sistemlerinin 

öğrenciler ve eğitmenler tarafından kullanımı, oyun ortamlarının öğrenme 

üzerine etkileri, artırılmış gerçekliğin eğitimde kullanımı, kurumlarda e-

öğrenme 

• Bilişim sistemlerindeki güncel konular: blokzincir ve metaverse. 

 

 

 

C.5.4.1. Laboratuvar Hizmetleri  

 

Birimimizde araştırma laboratuvarı bulunmamakla olup sadece bilgisayar  

laboratuvarı bulunmaktadır.  
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C.5.4.2. Bilgisayar Laboratuvar Hizmetleri  

 

 

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Yerleşke 
Bilgisayar 

Sayısı 
Açık Olduğu 

Saatler 
Yazıcı 

(Var/Yok) 

Laboratuvarda 
Yüklü 

Programlar 

Tolga Ulus (HKB 102) Hisar Kampüs 48 09:00-17:00 Var  

HKB 104 Hisar Kampüs 33 09:00-17:00 Var  

HKB 109 Hisar Kampüs 23 09:00-17:00 Var  

INTT-TRM Ortak LAB Hisar Kampüs 72 09:00-17:00 Yok Office-SPSS 

Hesaplamalı Sosyal Bilimler 
Laboratuvarı 

yok yok 

İhtiyaç halinde 

öğrenciler ile 

müsait/uygun 

bir alanda 

görüşme. 

yok yok 

Finans Lab Günay Kampüs 40 09:00-17:00 Yok 
MS Office, 

Phython 

 

 

 

Laboratuvarda yüklü programlar;  

Laboratuvar Adı Bulunduğu Yerleşke 

İşletim Sistemi Windows 10,11 

Office Yazılımları 

Office 2016 

Office 2013-2016 Project-Pro 

Office 2019 

Antivirüs Yazılımları Kaspersky for Client AV 

Diğer Yazılımlar 
IBM SPSS Statistics 

Amos 

 

 

C.5.4.3. Sağlık Hizmetleri 

Üniversitemizdeki tüm öğrencilerin sağlık hizmetleri Rektörlüğe bağlı Sağlık, Kültür 

ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde yürütülmektedir. 

 

 

Tablo 58: Fakültemiz Bünyesindeki Laboratuvarlar 
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C.5.5. İdari Hizmetler 

Akademik hizmetlerin dışında kalan konular, idari personel tarafından 

yürütülmektedir. Bu alandaki hizmetler, Öğrenci İşleri, Mali İşler, Personel İşleri, 

Taşınır ve Kontrol Yetkilisi , Evrak Kayıt, Teknik İşler ve Yazı İşleri ile Destek 

Hizmetleri altında organize olmuştur. Fakülte Sekreterliği bu hizmetlerin 

sunumundan ve planlanmasından sorumlu olup, Fakültemiz Dekanlık bünyesinde 

bu işlemler yürütülmektedir.  
 

Dekanlık personeli, Fakültemiz Dekanlık bünyesinde kurulan komisyon, kurul ve 

çalışma gruplarının (istatistiki verileri hazırlanma, raporlama, yazışma) 

sekretaryasını da yürütmektedir.  

Mali Yönetim ve Harcama Öncesi Kontrol Sistemi eksiksiz bir şekilde 

yürütülmektedir. 
 

Bu süreç; İdarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin mali karar ve 

işlemlerinin, Fakültemiz bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, harcama 

programı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine 

uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması 

yönlerinden yapılan kontrolünü içermektedir. 
 

Fakültemiz Dekanı başkanlığında Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu 

yönetim ve iç kontrol sistemini oluşturur. 

 

Fakülte bütçesi, ödenek ve kadro ihtiyaçların gerekçeleri ile birlikte fakülte yönetim 

kurulunun da görüşü doğrultusunda Rektörlüğe sunulur. 
 

Bunların yanı sıra, bölüm başkanlarının yönetiminde Akademik Bölüm Kurulları iç 

kontrol sisteminde yer alarak bölümlerin işleyiş ve planlanmasında yer alırlar. 
 

 

Fakülte Dekanı, Dekan Yardımcıları ve Bölüm Başkanları 

Dekan Prof. Dr. Onur Başer  

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Uşaklı 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Alperen Manisalıgil 

İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. Vahap Burak Saltoğlu 

İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Neslihan Yılmaz 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selver Buldalıoğlu 

Şahin 

Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevil Acar Aytekin  

Uluslararası Ticaret Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hüseyin Gökhan Akay  

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bilgin Metin  
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Fakülte Sekreteri - Gerçekleştirme Görevlisi 

Gerçekleştirme görevlisi, 5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi çerçevesinde 

yapmaları gereken iş ve işlemlerden sorumludur.  

Fakülte Sekreteri – Gerçekleştirme Görevlisi Muhammet Ali Demir  

 

Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi  

Taşınır Kayıt ve Taşınır Kontrol Yetkilisi, Taşınır Mal Yönetmeliğinin 6. Maddesi 2. 

Fıkrasında belirlenen görev ve sorumlulukları yerine getirir. 
 

Taşınır Kontrol Yetkilisi Muhammet Ali Demir   

Taşınır Kayıt Yetkilisi İbrahim Sağanak 

Taşınır Kayıt Yetkilisi Mustafa Cihat Zeytin 

Taşınır Kayıt Yetkilisi Yaşar Yaylalı 
 

Sayım Kurulu 

Taşınır sayımları, harcama yetkilisince, kendisinin veya görevlendireceği bir kişinin 

başkanlığında taşınır kayıt yetkilisinin de katılımıyla, en az üç kişiden oluşturulan 

sayım kurulu tarafından yapılır. 
 

Taşınır Mal Yönetmeliği’nin 32. maddesinin 2. fıkrasınca aşağıda isimleri belirtilen 

kişilerden Sayım Kurulu oluşturulmuştur. 

 

İbrahim Sağanak (Başkan) 
Mustafa Cihat Zeytin (Uzman-Üye) 
Kamil Yılmaz (Uzman-Üye) 
 

Taşınır Mal Değer Tespit Komisyonu 

Değer tespit komisyonu, harcama yetkilisinin onayı ile taşınır kayıt ve kontrol 

yetkilisinin ve işin uzmanının da katıldığı en az üç kişiden oluşturulur. Komisyon 

değer tespitinde ticaret odası, sanayi odası, borsa, meslek kuruluşları, ilgili diğer 

kuruluşlardan veya aynı nitelikteki taşınırı satın alan idarelerden ve fiyat araştırması 

sonuçlarından yararlanabilir. 
 

Taşınır Mal Yönetmeliği’nin 13. maddesinin 3. fıkrasınca aşağıda isimleri belirtilen 

kişilerden Değer Tespit Komisyonu oluşturulmuştur. 

İbrahim Sağanak (Başkan) 
Mustafa Cihat Zeytin (Uzman-Üye) 
Kamil Yılmaz (Uzman-Üye) 
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Hurdaya Ayırma Komisyonu 

Ekonomik ömrünü tamamlamış olan veya tamamlamadığı halde teknik ve fiziki 

nedenlerle kullanılmasında yarar görülmeyerek hizmet dışı bırakılması gerektiği 

ilgililer veya özel mevzuatı çerçevesinde oluşturulan komisyon tarafından bildirilen 

taşınırlar, harcama yetkilisinin belirleyeceği en az üç kişiden oluşan komisyon 

tarafından değerlendirilir.  
 

Taşınır Mal Yönetmeliği’nin 28. maddesinin 1. fıkrasınca aşağıda isimleri belirtilen 

kişilerden Hurdaya Ayırma Komisyonu kurulmuştur. 

İbrahim Sağanak (Başkan) 
Mustafa Cihat Zeytin (Uzman-Üye) 
Kamil Yılmaz (Uzman-Üye) 
 
 
 

C.5.6.Diğer Hizmetler 

 

Birim Adı Adı Soyadı Yapılan Çalışmanın Adı 
Görevlendirildiği 
Birimdeki 
Görevi 

Başlangıç Bitiş Yılı 

İktisat 
Mehmet Yiğit 

Gürdal 
Fakülte Yönetim Kurulu Üye 20.12.2025 - 

İşletme 
Cenk Cevat 

Karaman 
Fakülte Yönetim Kurulu Üye 20.12.2025 - 

Turizm İşletmeciliği Aysa İpek Erdoğan Fakülte Yönetim Kurulu Üye 20.12.2025 - 

Turizm İşletmeciliği Sevil Acar Aytekin 

IPBES 2. Küresel 

Değerlendirme Baş 

Yazarı 

Öğretim Üyesi 2025-2028 

Turizm İşletmeciliği Sevil Acar Aytekin 

IPBES Dönüştürücü 

Değişim Değerlendirme 

Baş Yazarı 

Öğretim Üyesi 2022-2025 

Turizm İşletmeciliği Sevil Acar Aytekin 

Uzun Süreli 

Görevlendirme 

(Sabbatical) 

Lizbon Nova 

Üniveristesinde 

Misafir Öğretim 

Üyesi 

2024-2025 

Turizm İşletmeciliği 
Duygu Salman 

Öztürk 

DETOUR: Developing 

Resilient Tourism 

Ecosystems Along 

Mediterranean Routes 

COSME / EU Projesi 

Eğitmen 2024-2027 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Murat Akan MIR Programı Koordinatör 
01.07.2021-

14.12.2025  

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Mert Arslanalp 
Hukuk Bilimleri 

Anabilim Dalı 

Anabilim Dalı 

Başkanı 
01.12.2022- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Mert Arslanalp 
Avrupa Çalışmaları 

Uygar Merkezi 

Müdür 

Yardımcısı 
13.02.2020- 
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Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Alper Yağcı 

Avrupa Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Müdür 

yardımcısı 
01.09.2022- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Alper Yağcı 
Kentleşme ve Çevre 

Sorunları Anabilim Dalı 

Anabilim Dalı 

Başkanı 

14.11.2023- 

 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

  

Alper Yağcı 

Akademik Birim Kalite 

Komisyonu 
  

Bölüm Temsilcisi 
07.03.2023- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

  

Alper Yağcı 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 

İnsan Araştırmaları Etik 

Kurulu (SİBİNAREK) 

  

Üye 
07.06.2022- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Selçuk Aydın 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Asya Çalışmaları 

Bölümü Başkanı 
15.12.2025- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Selçuk Aydın 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Üye 
06.2023-  

 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Selçuk Aydın 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

16.08.2023- 30 

Mayıs 2025  

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Selçuk Aydın 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 

Dekan 

Yardımcılığı 

27.02.2025-

01.09.2025  

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Murat Önder 
Yönetim Bilimleri 

Anabilim Dalı 

Anabilim Dalı 

Başkanı 
31.03.2023- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Murat Önder 
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 
Dekan 2022-23 Şubat 2025  

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

Murat Önder 
Yurtdışı Yatay Geçiş 

Komisyonu 

Komisyon 

Başkanı 
2022-18.07.2025 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Mine Eder 
Siyaset ve Sosyal 

Bilimler Anabilim Dalı 

Anabilim Dalı 

Başkanı 
20.01.2023- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Mine Eder Fakülte Yönetim Kurulu Üye 
19.12.2022 -

19.12.2025  

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Onur İşçi 
Atatürk Enstitüsü 

Yönetim Kurulu 
Üye 12.11.2025 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Onur İşçi Fakülte Yönetim Kurulu Üye 20.12.2025 - 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Selver Buldanlıoğlu 

Şahin 

 Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

 Bölüm Başkanı 

V. 
 30.05.2025- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Selver Buldanlıoğlu 

Şahin 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) 

Komisyonu 

Üye 24.03.2025- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Selver Buldanlıoğlu 

Şahin 

MIR-Uluslararası İlişkiler 

Türkiye, Avrupa ve Orta 

Doğu Ana Bilim Dalı 

Başkan 14.12.2025- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Selver Buldanlıoğlu 

Şahin 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Araştırma ve Yayın Etiği 

Kurulu 

 Üye 7 Mart 2025 



 
62 

 İİBF - GENEL BİLGİLER 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Jaan Sulaiman 

İslam 

Erasmus ve Diğer 

Değişim Programları 

Koordinatörü 

Koordinatör 
 

23.07.2025 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Jaan Sulaiman 

İslam 

Akademik Dış İlişkiler 

Komisyonu 
Üye (Üniversite) 12.11.2025 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Şeyma Ekiz 
Yurtdışı Yatay Geçiş 

Komisyonu 
Üye 

18.07.2025 

Sona Erdi 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  Şeyma Ekiz 

Cinsel Tacizi Önleme 

Komisyonu (CİTÖK) 
Üye 

15.10.2024- 

30.10.2025  

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Osman Zeki Gökçe 
Akademik Dış İlişkiler 

Komisyonu 
Üye 12.11.2025 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Basak Taraktas 
Avrupa Çalışmaları 

Uygar Merkezi 
Müdür  13.02.2020- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Basak Taraktas Erasmus koordinatörü  Koordinatör 13.02.2020- 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler  

Zühre Aksoy 
Fakülte Kurulu Doçent 

Temsilcisi 
Üye 20. 04. 2024 

Uluslararası Ticaret Mehtap Işık Fakülte Yönetim Kurulu Üye 20.12.2025 - 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri  

Bertan Yılmaz 

Badur 
BSUYGAR 

Müdür 

Yardımcısı 
2015- 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri  

Bilgin Metin YBS Bölümü Bölüm Başkanı 2022- 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri  

Bilgin Metin 
Kişisel Verileri Koruyma 

Komisyonu 
Üye 2022- 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri  

Bilgin Metin 
Güvenli Veri Yönetimi 

Komisyonu 
Başkan 2018- 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri  

Hande Bahar 

Türker 
Fakülte Yönetim Kurulu Üye 20.12.2025 - 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri  

Sona Mardikyan 
Lisansüstü Eğitim 

Komisyonu 
Üye 2022- 

 
 

C.6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ  

 
Fakülte Dekanı, 5018 sayılı kanuna göre Harcama Yetkilisidir. 

Harcama yetkilisi olarak dekan, tahsis edilen ödenek tutarında harcama yapabilir. 

Bütçeden harcama yapılabilmesi, harcama yetkilisinin harcama talimatı vermesiyle 

mümkündür. 

Harcama yetkilisi, harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve 

yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve 

verimli kullanılmasından ve bu Kanun çerçevesinde yapılması gereken diğer 

işlemlerden sorumludur. (01 Temmuz 2025 tarih ve 32943 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan karar ile Yönetim Bilimleri Fakültesi kapatılmıştır.) 
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İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi 2025 Yılı İçerisindeki Vekaletler; 

Görevi 
Vekalet Edenin Ünvanı, Adı ve 

Soyadı 
Görev Şekli 

(Asli/Vekalet) 
Görev Tarihleri 
2022 Mali Yılı 

Dekan 

Prof. Dr. Onur Başer  Asil 

01 Ocak-25 Mart  

29 Mart-15 Nisan 

19-20 Nisan 

26 Nisan-01 Haziran 

30 Ağustos-14 Eylül 

20 -24 Eylül 

27 Eylül-08 Ekim 

11-21 Ekim 

25 Ekim 

01-09 Kasım  

15-23 Kasım 

29 Kasım-21 Aralık 

Doç. Dr. Ahmet Uşaklı Vekalet 

25-26 Eylül 

09-10 Ekim 

22-24 Ekim 

26-31 Ekim 

Dr. Öğr. Üyesi Alperen Manisalıgil Vekalet 

26-28 Mart 

16-18 Nisan 

21-25 Nisan 

02 Haziran-06 Temmuz 

28 Temmuz-10 Ağustos 

15-19 Eylül 

10-14 Kasım 

24-28 Kasım 

22-31 Aralık 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Aydın Vekalet 
07-27 Temmuz 

11-29 Ağustos 

Fakülte Sekreterliği 

Muhammet Ali Demir Asil 

01-19 Ocak 

01 Şubat-29 Nisan 

03 Mayıs-20 Temmuz 

26 Temmuz-10 Ağustos 
23 Ağustos-31 Aralık  

Özlem Eşme Vekalet 
30 Nisan- 02 Mayıs 

21-25 Temmuz 2025 

Gülten Arslan Vekalet 
20-31 Ocak 

11-22 Ağustos 

Gerçekleştirme Görevlisi Muhammet Ali Demir Asil 

01-19 Ocak 

01 Şubat-29 Nisan 
03 Mayıs-20 Temmuz 

26 Temmuz-10 Ağustos 

23 Ağustos-31 Aralık  
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Özlem Eşme Vekalet 
30 Nisan- 02 Mayıs 

21-25 Temmuz 2025 

Gülten Arslan Vekalet 
20-31 Ocak 

11-22 Ağustos 

 

Yönetim Bilimleri Fakültesi 2025 Yılı İçerisindeki Vekaletler; 

Görevi 
Vekalet Edenin Ünvanı, Adı ve 

Soyadı 
Görev Şekli 

(Asli/Vekalet) 
Görev Tarihleri 
2022 Mali Yılı 

Dekan 

Prof. Dr. Onur Başer  Asil 

01 Ocak-09 Şubat 

22 Şubat-25 MArt 

28 Mart-15 Nisan 

19-20 Nisan 

26 Nisan-01 Haziran 

10 Mayıs 16 Haziran 

Doç. Dr. Ahmet Uşaklı Vekalet 

10 Şubat-21 Şubat 

26-28 Mart 

02-22 Haziran 

Doç. Dr. Nazım Taşkın Vekalet 

16-18 Nisan 

21-25 Nisan 

23-30 Haziran 

Fakülte Sekreterliği 

Muhammet Ali Demir Asil 
01-19 Ocak 

01 Şubat-29 Nisan 
03 Mayıs-30 Haziran  

Özlem Eşme Vekalet 30 Nisan- 02 Mayıs 

Gülten Arslan Vekalet 20-31 Ocak 

Gerçekleştirme Görevlisi 

Muhammet Ali Demir Asil 
01-19 Ocak 

01 Şubat-29 Nisan 
03 Mayıs-30 Haziran  

Özlem Eşme Vekalet 30 Nisan- 02 Mayıs 

Gülten Arslan Vekalet 20-31 Ocak 
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II. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

A. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç -1  
Eğitimde mükemmeliyet 

 

Hedef -1 Akademik kadronun üstün niteliğinin 

desteklenmesi, korunması 

Hedef -2 Programlara en nitelikli öğrencilerin 

alınmasına devam edilmesi. 

Hedef -3 Öğretimde üstün kalitenin korunması 

için gerekli alt yapı hizmetlerinin sağlanması 

Stratejik Amaç -2 
Araştırmada mükemmeliyet  
 

Hedef -1 Uluslararası bilimsel literatüre katkıda 

bulunan araştırma projeleri ve yayınların teşvik 

edilmesi. 

Hedef -2 Araştırma projelerinin yürütülmesi, 

sunulması ve yayınlanması için alt yapı ve destek 

hizmetleri sunulması. 

Hedef -3 Araştırma sonuçlarının topluma 

aktarılması ve toplumsal gelişmeye katkıda 

bulunması için konferans vb. faaliyetlerin 

desteklenmesi. 

 

 

B. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

Temel politika ve önceliklerimizi belirleme sürecimize, “Nasıl bir fakülte istiyoruz?” 

sorusuyla tetiklenen hayallerimiz ve stratejik planımızda yer alan üniversitemizin 

geleceğine ilişkin temel stratejik hedef ve politikalar rehberlik etmektedir. 

Fakültemizin misyonunda ifade edildiği gibi en önemli önceliği, eğitim ve 

araştırmada evrensel standartlarda başarılı olmak ve bu başarıyı sürdürülebilir 

kılmaktır. Lisans eğitiminde ulaştığımız düzey, fakültemizin en güçlü olduğu 

alanlardan biridir. Bu düzeyin daha da iyileştirilebilmesi ve devamlılığının 

sağlanabilmesi için gerekli tedbirleri almanın fakültemizin lider konumunu 

pekiştirmekte çok önemli olduğunun farkındayız. Nitelikli öğretim elemanlarının 

fakültemizi tercih etmeye devam etmelerini özendirmenin, en iyi öğrencilerin 

kuruluşumuzdan bu yana olduğu gibi ilerleyen yıllarda da fakültemizi tercih etmeye 

devam etmelerini sağlamanın gerekliliğinin altını önemle çiziyoruz. 
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Stratejik önceliklerimiz arasında yer alan bir diğer unsur, lisans eğitiminde 

eriştiğimiz başarı düzeyini lisansüstü eğitimde de yakalamak ve bu yönde atılması 

gereken adımları belirleyerek çabalarımızı somutlaştırmak ve hızlandırmak olarak 

özetlenebilir. Şüphesiz, lisansüstü eğitimin başarısı, araştırma ve yayın faaliyetleriyle 

de yakından ilgilidir. Fakültemiz, üniversitemizin bu konuya ilişkin vizyonuna 

paralel bir şekilde, nitelikli ve etki değeri yüksek araştırma ve yayın faaliyetlerini 

desteklemeyi ve özendirmeyi stratejik öncelikleri arasında önemle vurgulamakta ve 

üniversitemizin “Araştırmada etkinliği artırarak dünyanın sayılı araştırma 

üniversiteleri arasında yer alma” hedefini sahiplenmektedir. 

 

 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

2025 mali yılı için Birimimiz Yönetim Kurulu onayı ile teklif edilen ödeneğe karşılık, 

üniversitemizce tahsis edilen (mal ve hizmet alım giderleri) ödenek tutarına ait 

Birimimiz içindeki dağıtım esasları Yönetim Kurulu kararıyla belirlenmektedir. 
 

A.1. Bütçe Uygulama Sonuçları  

A.1.1. Bütçe Giderleri 

 

 

Açıklama K.B.Ö. Yıl Sonu Ödenek Harcama 
K.B.Ö./Toplam  

Ödenek(%) 
Harc./K.B.Ö 

(%) 

Harcama/ 
Top. 

Ödenek 
(%) 

1 
Personel 
Giderleri 

89.124.000,00 112.232.813,00 110.776.874,00 79,40 124,30 98,70 

2 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri 

10.404.000,00 12.922.586,00 12.739.191,00 80,51 122,44 98,60 

3 
Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri 

325.000,00 694.500,00 37.653,00 46,82 11,58 5,42 

4 
Sermaye 
Giderleri 

- - - - - - 

Toplam 99.853.000,00 125.849.899,00 123.553.718,00 79,34 123,73 98,17 

Tablo 59: İİBF 2025 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
67 

 İİBF - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

A.1.2.Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış 

 

 

Açıklama 

2024 2025 2026 
2024/2025 

(%) 
2025/2026 

(%) 
K.B.Ö. K.B.Ö. K.B.Ö 

1 Personel Giderleri 70.069.000,00 89.124.000,00 192.632.000,00 78,61 46,26 

2 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

7.987.000,00 10.404.000,00 25.945.000,00 76,76 40,10 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 260.500,00 325.000,00 815.000,00 80,15 39,87 

Toplam 78.316.500,00 99.853.000,00 538.637.000,00 78,43 18,53 

 

A.2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

Uluslararası/Ulusal kongre, konferans vb. toplantılara  pandemi nedeniyle  sağlık 

koşulları tedbirleri kapsamında akademik personelimizin katılamayacağı 

öngörülemediğinden bütçede bir kısım ödenek kalmıştır.  

 

A.2.1. 2025 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
 

 

 

2025 Yılı 

Ekonomik Kod 

Kesintisiz 
Başlangıç 
Ödeneği 

(KBÖ) 

Eklenen Düşülen 
Toplam 
Ödenek 

Harcama Kalan 

62-YÜKSEKÖĞRETİM  99.853.000,00 32.342.899,00 6.346.000,00 125.849.899,00 123.553.718,00 2.296.181,00 

239-Ön Lisans Eğitimi,  

Lisans Eğitimi ve  

Lisansüstü Eğitimi 

99.853.000,00 32.342.899,00 6.346.000,00 125.849.899,00 123.553.718,00 2.296.181,00 

Personel Gideri 89.124.000 28.733.813 5.625.000 112.232.813 110.776.874 1.455.939,00 

Sos. Güv. Kurum. Devlet 

 Primi Gid. 
10.404.000 3.239.586 721.000 12.922.586 12.739.191 183.395,00 

Mal ve Hizmet Alımları 325.000 369.500 - 694.500 37.653 656.847,00 

Toplam 99.853.000,00 32.342.899,00 6.346.000,00 125.849.899,00 123.553.718,00 2.296.181,00 

 

Tablo 61: İİBF 2025 Yılı Bütçesi Uygulama Sonuçlarının Ekonomik Sınıflara Göre Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 60: İİBF Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerindeki Artışın Dağılımı 
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A.3. Mali Denetim Sonuçları 

İş akış süreçleri  hakkında Üniversite İç Denetim birimi tarafından denetim yapılmış 

ve bir olumsuzlukla karşılaşılmamıştır.  

Ekdersler  ve Dayanıklı Taşınırların kayıtları ile ilgili olarak da İç Denetim birimi 

tarafından denetimler yapılmış olup, bir olumsuzlukla karşılaşılmamıştır.  

 

B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

B.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

B.1.1. Faaliyet Bilgileri  

B.1.1.1.  Fakültemiz Tarafından Düzenlenen Toplantılar   

.  

 

Faaliyet Türü 

Ulusal Uluslararası  

Sayısı 

Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 

Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum ve 
Kongre 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Konferans 0 0 0 0 1 200 0 200 

Panel 0 0 0 0 0 0 0 0 

Seminer 10 18 0 18 7 0 0 7 

Söyleşi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Konser 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sergi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Teknik Gezi 0 0 0 0 0 0 0 0 

Eğitim Semineri 0 0 0 0 0 0 0 0 

Çalıştay 1 8 2 10 0 0 0 0 

Toplantı  0 0 0 0 0 0 0 0 

Geliştirme 
Toplantıları  

0 0 0 0 0 0 0 0 

Grup Çalışmaları 0 0 0 0 0 0 0 0 

Toplam 11 26 2 28 8 200 0 207 

  

Tablo 62: Akademik/İdari Personelin Fakültemiz Tarafından Düzenlenen Toplantılara 
Katılımlarına Göre Dağılımı 
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Faaliyetin Tarihi Faaliyetin Türü Faaliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

 21 Şubat 2025  Seminer Information Provision with Milestones in 

Teamwork: External Governance versus Self 

Governance 

 

 İktisat Bölümü 

(İktisadi Tasarım 

Merkezi ile ortak 

etkinlik) 

9 Mayıs 2025 Seminer Intraday Price Dynamics in Financial 

Markets: The Role of Macroeconomic News 

Announcements 

 İktisat Bölümü 

31 Ekim 2025 Seminer Hidden Pay, Random Matches  İktisat Bölümü 

 21 Kasım 2025  Seminer  Airport Slot Allocation Problem  İktisat Bölümü 

 12 Aralık 2025  Seminer  Fair Stable Marriages  İktisat Bölümü 

14 Nisan 2025 Seminer Dr. Güner Velioğlu Seminer İşletme Bölümü 

21 Nisan 2025 Seminer Dr. Alptegin Albayraktaroğlu Seminer İşletme Bölümü 

17 Kasım 2025 Seminer Dr. Sergen Akarsu Seminer İşletme Bölümü 

24 Kasım2025 Seminer Prof. Dr. Serdar Durmuşoğlu Seminer İşletme Bölümü 

08 Aralık 2025 Seminer Dr. Hulusi Bahçivan Seminer İşletme Bölümü 

19 Şubat 2025 Seminer 

Mark Beissinger, “The Revolutionary City: 

Urbanization and the Global Transformation 

of Rebellion” 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

28 Şubat 2025 Seminer 

Wendy Pearlman, “Understanding Syria 

through Syrian Voices: Stories of Revolution, 

War, and the Struggle for Home” 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

9 Mayıs 2025 Seminer 

Vasja Badalic, “Genocidal Human-Machine 

Assemblage: Artificial Intelligence and the 

Mass Extermination of Civilians in Gaza” 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

20 Mayıs 2025 Seminer 

Hendrik Vos, “History as Compass: 

Navigating EU-Turkey Relations in A 

Disordered World” 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

16-17 Haziran 2025 Konferans Great Power Competition & The Middle East SBUİ-Selçuk Aydın 

5 Kasım 2025 Seminer 

Gary Goertz, “Large-N Qualitative Analysis: 

Causal Generalizations and Multi-method 

Research” 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

20 Kasım 2025 Seminer 

Stefan Dietze, “Ensuring Social Scientific 

Data Quality and Reproducibility in the Big 

Data/AI Era: Challenges and Pathways” 

 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

 

28 Kasım 2025 Seminer 
Samson Yuen, “The Making of Leaderful 

Mobilization” 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

10.12.2025 
Çalıştay 

(çevrimiçi) 

TÜBİTAK 1001 Projesi Kapanış Çalıştayı 

(Yurtdışı Burs Programlarına İlişkin 

Bulguların Tartışıldığı Proje Sonuç 

Raporunun  Dış Paydaşlar ile Paylaşması) 

Selver B. Şahin - 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

https://econ.bogazici.edu.tr/hidden-pay-random-matches
https://econ.bogazici.edu.tr/airport-slot-allocation-problem
https://econ.bogazici.edu.tr/fair-stable-marriages
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B.1.1.2.  Diğer Kuruluş Ve Diğer Üniversiteler Tarafından Düzenlenen 

Toplantılar   

 

 

 

Faaliyet 
Türü 

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel Sayısı 

Sayısı 

Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Sempozyum 
ve Kongre 

1 1  1 5 5  5 

Konferans 4 4  4 30 30  30 

Panel     4 4  4 

Seminer     2 2  2 

Söyleşi         

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi 1 1  1     

Eğitim 
Semineri 

    2 2  2 

Çalıştay 1 1  1 6 6  6 

Toplantı      1 1  1 

Geliştirme 
Toplantıları  

        

Grup 
Çalışmaları 

        

Diğer         

Toplam 7 7 0 7 51 51 0 51 

 

 

 

Tablo 63: Akademik/İdari Personelin Diğer Kuruluş ve Diğer Üniversiteler Tarafından Düzenlenen 
Toplantılara Katılımlarına Göre Dağılımı 
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B.1.1.3. Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik ve Özendirme Ödülleri 

 

 

Ödül Sahibi Bölüm Ödül Adı Ödülü Veren 

Akademik Personel 
İdari  

Personel 
   

Mehmet Nafi Artemel   İşletme 
Aptullah Kuran Üstün 

Hizmet Ödülü 
BÜ 

Özlem Öz  İşletme Best in the World 

The 31st Gourmand 
Awards, Category B28 
International Year of 
Cooperatives 2025 

Yavuz Acar  İşletme En İyi Makale Ödülü 

International 
Management 

Information Systems 
Conference (IMISC 

2025)  
October 23-25, 2025, 

Ankara Medipol 
Üniversity, Ankara, 

Türkiye 

Alper Yağcı  
Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
Öğretimde Üstün 

Başarı Ödülü 
BÜ 

Zühre Aksoy  
Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Routledge Tarafından 
basılan Food 

Cooperatives in 
Turkey (Özlem Öz ile 

birlikte) kitabı 31. 
Gourmand Ödülü 

Category B28 
INTERNATIONAL 

YEAR OF 
COOPERATIVES 2025 

Gourmand 
International 

Maria Dolores Alvarez  Turizm İşletmeciliği 
Öğretimde Üstün 

Başarı Ödülü 
BÜ 

Prof. Dr. Bilgin Metin  
Yönetim Bilişim 

Sistemleri 
The World Top %2 

Scientist 
Stanford University 

 

 

 

 

 

 

Tablo 64: Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik Ve Özendirme Ödüllerine Göre Dağılımı 
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B.1.1.4. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

 

 

 

Bölüm 

 

Tez Sayıları 
 

Yüksek Lisans Doktora 

İktisat 4 0 

İşletme 4 6 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 1 3 

Turizm İşletmeciliği  3 0 

Uluslararası Ticaret  7 0 

 Yönetim Bilişim Sistemleri  23 6 

 

B.1.1.4.1. Bilimsel Yayınlar   
 

 

 

 

 

 

 

Bölüm Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri Araş. Rap. Diğer 

İktisat 0 4 9 1 0 1 

İşletme 1 2 11 4 0 2 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

2 10 10 16 0 3 

Turizm İşletmeciliği  1 4 15 3 0 1 

Uluslararası Ticaret  0 3 7 4 0 0 

 Yönetim Bilişim Sistemleri  0 0 23 11 0 0 

Toplam 4 23 75 39 0 7 

 

 

 

 

Tablo 66: Bilimsel  Yayınlara Göre Dağılım 

 

 

 

 

 

 

Tablo 65: Bilimsel  Yayınlara Göre Dağılım 
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B.1.1.4.2.  Editörlük Ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 
 

 

 

Bölüm  
Editörlük Yapan 

 Kişi Sayısı 
Editörlüğü Yapılan  

Dergi Sayısı 
Editörlüğü Yapılan  

Kitap Sayısı 

İktisat 6 5  

İşletme 4 3 1 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

1 1  

Turizm İşletmeciliği  1 1 1 

Uluslararası Ticaret  1 3  

 Yönetim Bilişim Sistemleri  4 18  

Toplam 17 31 21 

 

 

 

 

Bölüm  Adı Soyadı Derginin Adı 

Turizm İşletmeciliği Doç. Dr. Ahmet Uşaklı 
Methodology Editor – Services Marketing 

Quaterly 

İşletme Prof. Dr. Asunur Cezar 
Journal of Organizational Computing and 

Electronic Commerce 

İşletme Prof. Dr. Serdar Durmuşoğlu 
Industrial Marketing Journal (Editorial 

Review Board-Yayın Kurulu) 

İşletme Doç. Dr. Ulaş Akküçük 

AI Driven Tools for Sustainable Public 

Administration. IGI Global Scientific 

Publishing 

İşletme Prof. Dr. Özlem Öz Bogaziçi Journal (Editörler Kurulu Üyesi) 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler 

Prof. Dr. Selver Buldalıoğlu 

Şahin 

Turkish Journal of International 

Development (Editor-in-Chief) 

Tablo 67: Dergilerde Editörlük 
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Yönetim Bilişim Sistemleri Bilgin Metin 
Journal of Cybersecurity Technology 

(Taylor & Francis) 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bilgin Metin 
 EDPACS (EDP Audit, Control, and Security) 

journal, (Taylor & Francis) 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bilgin Metin 
 Organizational Cybersecurity Journal: 

Practice, Process, and People (Emerald). 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bilgin Metin 
Information Security Journal: A global 

Perspective (Taylor & Francis) 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bilgin Metin 
International Journal of Information 

Security and Privacy (IGI Global) 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bilgin Metin Discover Computing (springer Nature) 

Yönetim Bilişim Sistemleri Vesile Aslıhan Nasır Strategic Management Review 

Yönetim Bilişim Sistemleri Vesile Aslıhan Nasır 
Journal of Marketing and Strategic 

Management 

Yönetim Bilişim Sistemleri Vesile Aslıhan Nasır Journal of Research in Business 

Yönetim Bilişim Sistemleri Vesile Aslıhan Nasır Yükseköğretim ve Bilim Dergisi 

Yönetim Bilişim Sistemleri Vesile Aslıhan Nasır Journal of Ecommerce Business 

Yönetim Bilişim Sistemleri Vesile Aslıhan Nasır The Business Review, Cambridge 

Yönetim Bilişim Sistemleri Nazım Taşkın Journal of Knowledge Management 

Yönetim Bilişim Sistemleri Nazım Taşkın Journal of Business Analytics 

Yönetim Bilişim Sistemleri Nazım Taşkın 
NUML International Journal of Business 

and Management 

Yönetim Bilişim Sistemleri Nazım Taşkın Journal of Modelling in Management 

Yönetim Bilişim Sistemleri Nazım Taşkın PLOS ONE 

Yönetim Bilişim Sistemleri Sona Mardikyan Alphanumeric Journal 
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Bölüm  
Hakemlik Yapan 

 Kişi Sayısı 
Hakemlik Yapılan  

Makale Sayısı 
Hakemliği Yapılan  

Dergi Sayısı 

İktisat 7 27 26 

İşletme 4 64 32 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

9 32 26 

Turizm İşletmeciliği  0 100 48 

Uluslararası Ticaret  3 6 6 

 Yönetim Bilişim Sistemleri  0 0 0 

Toplam 23 229 138 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 68: Yayınlarda Hakemlik 
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B.1.2.  Üniversiteler  ile  Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili 

Anlaşmalar 

Fakültemiz Bölümlerinin Avrupa ülkeleri ve Amerika ile yapmış olduğu 

anlaşmaların Bölümler bazında dağılımları Tablo 69’da yer almaktadır. 

 

 

 

 

Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

İktisat 
Middle East Technical 
University 

Turkey 2025 All Exchange 

İktisat Monash University Australia 2025 All Exchange 

İktisat 
National Cheng Kung 
University (NCKU) 

Taiwan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

İktisat National Taiwan University Taiwan 2025 All Exchange 

İktisat Reed College USA 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat Rice University USA 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat Seoul National University Korea 2025 All Exchange 

İktisat Shanghai University China 2025 All Exchange 

İktisat Shimonoseki City University Japan 2025 All Exchange 

İktisat Sogang University Korea 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat 
Sookmyung Women’s 
University 

Korea 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat 
The Education University of 
Hong Kong 

Hong Kong 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat 
Tokyo University of Foreign 
Studies 

Japan 2025 All Exchange 

Tablo 69: Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Anlaşmalara Göre Dağılımı 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

İktisat University Alberta Canada 2025 All Exchange 

İktisat University of Fukui Japan 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat 
University of Illinois Urbana 
Champaign 

USA 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat University of Melbourne Australia 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat University of Oklahoma USA 2025 All Exchange 

İktisat University of Queensland Australia 2025 All Exchange 

İktisat University of Shizuoka Japan 2025 All Exchange 

İktisat University of Texas at Austin USA 2025 All Exchange 

İktisat University of Tokya Japan 2025 All Exchange 

İktisat University of Tsukuba Japan 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat Utrecht University Netherlands 2025 Undergraduat Erasmus 

İktisat Waseda University Japan 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat Washington College USA 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat West Virginia University USA 2025 All Exchange 

İktisat 
Western Michigan 
University 

USA 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Tablo 69: Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Anlaşmalara Göre Dağılımı 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

İktisat Westfield State University USA 2025 Undergraduat Exchange 

İktisat York University Canada 2025 All Exchange 

İktisat 
Berlin School of Economics 
and Law 

Germany 2025 Undergraduat Erasmus 

İktisat Bocconi University İtaly 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat 
Erasmus University 
Rotterdam 

Netherlands 2025 Undergraduat Erasmus 

İktisat 
Humboldt University of 
Berlin 

Germany 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat 
Justus Liebig University 
Giessen 

Germany 2025 Undergraduat Erasmus 

İktisat Kingston Üniversity London 
United 
Kingdom 

2025 Undergraduat Exchange 

İktisat 
Ludwig Maximilian 
University of Munich 

Germany 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat Sciences Po (Paris) France 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat Tilburg University Netherlands 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat 
Toulouse 1 University 
Capitole 

France 2025 Undergraduat Erasmus 

İktisat University of Amsterdam Netherlands 2025 Undergraduat Erasmus 

İktisat University of Bologna Italy 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat University of Cologne Germany 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

Tablo 69: Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Anlaşmalara Göre Dağılımı 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

İktisat University of Florence Italy 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat University of Mannheim Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

İktisat University of Vienna Austria 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat University of Würzburg Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

İktisat Vrije University Brussel  Belgium 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat ADA University  Azerbaijan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

İktisat Goethe University Frankfurt Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

İktisat Goethe University Frankfurt Germany 2025 Master   Erasmus 

İktisat Maastricht University Netherlands 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İktisat 
WU-Vienna University of 
Economics and Business 

Austria 2025 Undergraduat  Erasmus 

İşletme 
Middle East Technical 
University 

Turkey 2025 All Exchange 

İşletme Monash University Australia 2025 All Exchange 

İşletme 
National Cheng Kung 
University (NCKU) 

Taiwan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

İşletme National Taiwan University Taiwan 2025 All Exchange 

İşletme Reed College USA 2025 Undergraduat Exchange 

Tablo 69: Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Anlaşmalara Göre Dağılımı 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

İşletme Seoul National University Korea 2025 All Exchange 

İşletme Shanghai University China  2025 All Exchange 

İşletme Shimonoseki City University Japan 2025 All Exchange 

İşletme Sogang University Korea 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme 
Sookmyung Women’s 
University 

Korea 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme 
The Education University of 
Hong Kong 

Hong Kong 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme 
Tokyo University of Foreign 
Studies 

Japan 2025 All Exchange 

İşletme University Alberta Canada 2025 All Exchange 

İşletme University of Fukui Japan 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme University of Melbourne Australia 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme University of Oklahoma USA 2025 All Exchange 

İşletme University of Queensland Australia 2025 All Exchange 

İşletme University of Shizuoka Japan  2025 All Exchange 

İşletme University of Texas at Austin USA 2025 All Exchange 

İşletme University of Tokya Japan 2025 All Exchange 

Tablo 69: Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Anlaşmalara Göre Dağılımı 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

İşletme University of Tsukuba Japan 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme Utrecht University Netherlands 2025 Undergraduat Erasmus 

İşletme Waseda University Japan 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme Washington College USA 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme West Virginia University USA 2025 All Exchange 

İşletme Western Michigan University USA 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

İşletme Westfield State University USA 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme York University Canada 2025 All Exchange 

İşletme 
Erasmus University 
Rotterdam 

Netherlands 2025 Undergraduat Erasmus 

İşletme ADA University  Azerbaijan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

İşletme Bocconi University Italy 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme 
Ca’ Foscari University of 
Venice 

Italy 2025 All Erasmus 

İşletme EMLYON Business School France 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme ESCP Europe France 2025 Graduate Erasmus 

İşletme ESSEC Business School France 2025 Master Erasmus 

Tablo 69: Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Anlaşmalara Göre Dağılımı 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

İşletme ESSEC Business School France 2025 Undergraduat Erasmus 

İşletme 
Friedrich-Alexander-
University Erlangen-
Nürnberg 

Germany 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme Ghent University  Belgium 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme Goethe University Frankfurt Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

İşletme Goethe University Frankfurt Germany 2025 Master  Erasmus 

İşletme 
Humboldt University of 
Berlin 

Germany 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme 
INSEEC School of Business 
and Economics 

France 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme 
Institut Mines-Telecom 
Business School 

France 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme Maastricht University Netherlands 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme McGill University Canada 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme 
NEOMA Business School 
(Former Rouen Business 
School) 

France 2025 Undergraduat  Erasmus 

İşletme 
Otto von Guericke University 
Magdeburg 

Germany 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme 
Pantheon-Sorbonne 
University 

France  2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme Ruhr-University Bochum Germany 2025 All Erasmus 

İşletme 

Solvay Brussels School of 
Economics&Management-
Free University of e Bruxelles 
(ULB) 

Bulgium 2025 Master Erasmus 

Tablo 69: Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Anlaşmalara Göre Dağılımı 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

İşletme 
Technical University of 
Munich 

Germany 2025 All Erasmus 

İşletme Tilburg University Netherlands 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme 
UC Louvain Saint-Louis 
Bruxells 

Belgium 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme University of Torino Italy  2025 Undergraduat  Erasmus 

İşletme University of Amsterdam Netherlands 2025 Undergraduat  Erasmus 

İşletme University of Cologne Germany 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme University of St. Gallen Switzerland 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

İşletme University of Twente Netherlands 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme University of Victoria Canada 2025 Undergraduat Exchange 

İşletme University of Vienna Austria 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

İşletme University of Wüzburg Germany 2025 All Erasmus 

İşletme 
WU-Vienna University of 
Economics and Business 

Austria 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Middle East Technical 
University 

Turkey 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Monash University Australia 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

National Cheng Kung 
University (NCKU) 

Taiwan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Tablo 69: Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Anlaşmalara Göre Dağılımı 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

National Taiwan University Taiwan 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Reed College USA 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Rice University USA 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Seoul National University Korea 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Shanghai University China  2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Shimonoseki City University Japan 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Sogang University Korea 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Sookmyung Women’s 
University 

Korea 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

The Education University of 
Hong Kong 

Hong Kong 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Tokyo University of Foreign 
Studies 

Japan 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University Alberta Canada 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Fukui Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Illinois Urbana 
Champaign 

USA 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Melbourne Australia 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Oklahoma USA 2025 All Exchange 

Tablo 69: Üniversiteler ile Üniversitemiz Arasında Yapılan İkili Anlaşmalara Göre Dağılımı 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Queensland Australia 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Shizuoka Japan  2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Texas at Austin USA 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Tokya Japan 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Tsukuba Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Waseda University Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Washington College USA 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

West Virginia University USA 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Western Michigan University USA 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Westfield State University USA 2025 Undergraduat Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

York University Canada 2025 All Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

ADA University  Azerbaijan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Autonomous University of 
Madrid 

Spain 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Autonomous University of 
Baercelona 

Spain 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Complutense University of 
Madrid 

Spain 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Dublin City University Ireland 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Free University of Berlin Germany 2025 Graduate Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Graduate Institute of 
International and 
Development Studies 
Genevo 

Switzerland 2025 Master Exchange 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Leiden University Netherlands 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Maastricht University Netherlands 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Sciences Po (Paris) France 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Sciences Po Aix France 2025 All Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Sciences Po Bordeaux France 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Scuola Normale Superiore of 
Pisa 

Italy 2025 Graduate Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Tallinn University Estonia 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

The University of Freiburg 
Albert Ludwigs 

Germany 2025 Undergraduat Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Tilburg University Netherlands 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Universitat Bremen Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Aarhus Denmark 2025 Master Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Bergen Norway 2025 All Erasmus 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Cologne Germany 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Gothenburg Sweden 2025 Undergradauat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Hamburg Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Konstanz Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Liege Belgium 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Ss. Cyril and 
Methodius in Tmava 

Slovak 
Republic 

2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Twente Netherlands 2025 Undergraduat  Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

University of Wroclaw Poland 2025 
Undergraduat + 
master 

Erasmus 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 
İlişkiler 

Utrecht University Netherlands 2025 Undergraduat  Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

Monash University Australia 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Middle East Technical 
University 

Turkey 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

National Cheng Kung 
University (NCKU) 

Taiwan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

National Taiwan University Taiwan 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Reed College USA 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Rice University USA 2025 Undergraduat Exchange 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Turizm 
İşletmeciliği 

Seoul National University Korea 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Shanghai University China  2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Shimonoseki City University Japan 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Sogang University Korea 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Sookmyung Women’s 
University 

Korea 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

The Education University of 
Hong Kong 

Hong Kong 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Tokyo University of Foreign 
Studies 

Japan 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

University Alberta Canada 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Fukui Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Illinois Urbana 
Champaign 

USA 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Melbourne Australia 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Oklahoma USA 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Queensland Australia 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Shizuoka Japan  2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Texas at Austin USA 2025 All Exchange 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Tokya Japan 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Tsukuba Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Utrecht University Netherlands 2025 Undergraduat Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

Waseda University Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Washington College USA 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

West Virginia University USA 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Western Michigan 
University 

USA 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Westfield State University USA 2025 Undergraduat Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

York University Canada 2025 All Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

ADA University  Azerbaijan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Turizm 
İşletmeciliği 

Breda University of Applied 
Sciences 

Netherlands 2025 Undergraduat  Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

Bremen University of 
Applied Sciences 
(Hochschule Bremen) 

Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

International School of 
Management (ISM 
DORTMUND) 

Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

La Rochelle Business School 
(Excelia Group) 

France 2025 All Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

Management Center 
Innsbruck (MCI) 

Austria 2025 Undergraduat  Erasmus 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Turizm 
İşletmeciliği 

Saxion University of Applied 
Sciences 

Netherlands 2025 Undergraduat  Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

Universita Degli Studi di 
Siena 

Italy 2025 
Undergraduat + 
master  

Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

Universita Degli Studi Roma 
Tre 

Italy 2025 
Undergraduat + 
master  

Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Girona Spain 2025 
Undergraduat + 
master  

Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

University of Wroclaw Poland 2025 
Undergraduat + 
master  

Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

Autonomous University of 
Madrid 

Spain 2025 
Undergraduat + 
master  

Erasmus 

Turizm 
İşletmeciliği 

Modul University Vienna Austria 2025 Undergraduat  Erasmus 

Uluslararası 
Ticaret  

Middle East Technical 
University 

Turkey 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret  

Monash University Australia 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret  

National Cheng Kung 
University (NCKU) 

Taiwan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Uluslararası 
Ticaret  

National Taiwan University Taiwan 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret  

Reed College USA 2025 Undergraduat Exchange 

Uluslararası 
Ticaret  

Seoul National University Korea 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

Shanghai University China  2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

Shimonoseki City University Japan 2025 All Exchange 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Uluslararası 
Ticaret 

Sogang University Korea 2025 Undergraduat Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

Sookmyung Women’s 
University 

Korea 2025 Undergraduat Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

The Education University of 
Hong Kong 

Hong Kong 2025 Undergraduat Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

Tokyo University of Foreign 
Studies 

Japan 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

University Alberta Canada 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Fukui Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Melbourne Australia 2025 Undergraduat Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Oklahoma USA 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Queensland Australia 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Shizuoka Japan  2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Texas at Austin USA 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Tokya Japan 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Tsukuba Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

Utrecht University Netherlands 2025 Undergraduat Erasmus 

Uluslararası 
Ticaret 

Waseda University Japan 2025 Undergraduat Exchange 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Uluslararası 
Ticaret 

Washington College USA 2025 Undergraduat Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

West Virginia University USA 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

Western Michigan University USA 2025 
Undergraduat + 

master 
Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

Westfield State University USA 2025 Undergraduat Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

York University Canada 2025 All Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

ADA University  Azerbaijan 2025 
Undergraduat + 

master 
Exchange 

Uluslararası 
Ticaret 

Free University of Berlin Germany 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 

Uluslararası 
Ticaret 

INSEEC School of Business 
ans Economics 

France 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Maribor  Slovenia 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 

Uluslararası 
Ticaret 

University of Primorska Slovenia 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 

Uluslararası 
Ticaret 

Philipps University of 
Marburg 

Germany 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Middle East Technical 
University 

Turkey 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Monash University Australia 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

National Cheng Kung 
University (NCKU) 

Taiwan 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

National Taiwan University Taiwan 2025 All Exchange 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Reed College USA 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Seoul National University Korea 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Shanghai University China  2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Shimonoseki City University Japan 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Sogang University Korea 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Sookmyung Women’s 
University 

Korea 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

The Education University of 
Hong Kong 

Hong Kong 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Tokyo University of Foreign 
Studies 

Japan 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University Alberta Canada 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Fukui Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Melbourne Australia 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Oklahoma USA 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Queensland Australia 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Shizuoka Japan  2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Texas at Austin USA 2025 All Exchange 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Tokya Japan 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Tsukuba Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Utrecht University Netherlands 2025 Undergraduat Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Waseda University Japan 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Washington College USA 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

West Virginia University USA 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Western Michigan University USA 2025 
Undergraduat + 
master 

Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Westfield State University USA 2025 Undergraduat Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

York University Canada 2025 All Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

ADA University  Azerbaijan 2025 
Undergraduat + 

master 
Exchange 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Ca’ Foscari University of 
Venice 

Italy 2025 All Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Eindhoven University of 
Technology 

Netherlands 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Frankfurt University of 
Applied Sciences 

Germany 2025 Undergraduat Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Otto-Friedrich University 
Bamberg 

Germany 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Philipps University of 
Marburg 

Germany 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 
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Bölüm Üniversite Adı Ülke Adı 
Geçerlilik 

Süresi 
Anlaşmanın 

İçeriği 

Anlaşma 
Şekli 

(Erasmus, 
Exchange, 

Mevlana vs.) 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

Stuttgart Media University 
(HdM) 

Germany 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Aoolied 
Sciences and Arts in 
Hannover 

Germany 2025 Undergraduat  Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Florence Italy 2025 Undergraduat  Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Paderborn Germany 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 

Yönetim Bilişim 
Sistemleri 

University of Twente Netherlands 2025 
Undergraduat + 

master 
Erasmus 
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B.1.3.Proje Bilgileri 

Fakülte bazında desteklenen projelerden yürürlüğe giren ve sonuçlananlar Tablo 

70’de yer almaktadır. 

 

  

Sıra 
No 

Proje No Bölüm Adı Proje Adı Yürütücü 
Desteklediği 

Fon 

1.  

 İktisat 
Networks of Independent 
Experts in Social Inclusion 

 Fikret Adaman 
Avrupa 

Komisyonu 

2.  

 İktisat  Kooperatif İş Modeli  Fikret Adaman TÜBİTAK 

3.  

122N874 İktisat 

Jakarta Körfezindeki Deniz 
Seviyesi Yükselmesine Uyum 
ve Direnç: Batıyor muyuz, 
Beraber Yüzüyor muyuz? 

Fikret Adaman TÜBİTAK 

4.  

 İktisat 
Küresel Ticari Entegrasyonun 
Tarihsel Gelişimi 

Kıvanç Karaman 
TÜBİTAK 

1001 

5.  

58000513 İktisat AB Jean Monnet Projesi  Ceyhun Elgin BAP 

6.  

 İktisat 
Duygusal Kutuplaşmanın 
Tüketici Tercihleri Üzerine 
Etkileri 

Murat Koyuncu TÜBİTAK 1001 

7.  

20012 İktisat 
Deneysel Ekonomide Arayüz 
Düzenleme ve İyileştirme 

Tolga Umut 
Kuzubaş 

BAP 

8.  

 İşletme 

Ambiguity and Yield Curve.” 
Host: F. Zapatero, Boston 
University, Boston, MA, USA 
 

Cenk C. Karahan 

TÜBİTAK-2219 
International 

Research 
Grant. 

2024-2025. 
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Sıra 
No 

Proje No Bölüm Adı Proje Adı Yürütücü 
Desteklediği 

Fon 

9.  

 İşletme 

TUBITAK 1711- Geospatial 
Analytics Applications - 
Transformer Location and 
Capacity Optimization,  

Yavuz Acar TUBITAK 

10.  

 İşletme 

Fostering Optimal Regulatory 
Compliance for 
Cryptocurrencies: An 
Interdisciplinary Approach – 
FORCE, Call: HORIZON-MSCA-
2024-SE-01-01 

Yavuz Acar Avrupa Birliği 

11.  

 
Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

G20 Ülkelerinin Yurtdışı Burs 
Programları ve Dış Politika 
Dinamikleri: Amerika Birleşik 
Devletleri, Birleşik Krallık, 
Rusya, Çin, Avustralya ve 
Türkiye Örnekleri  
 

Selver 
Buldanlıoğlu 
Şahin  
 

TÜBİTAK 1001 
(15.12.2025’de 

tamamlandı) 
 

12.  

 
Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

The Role and Position of 
Turkish Armed Forces in 
Turkiye's Foreign Policy  
 

Selçuk Aydın  
 

BAP 

2024 

13.  

 
Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

“Türkiye-Rusya İlişkilerinde 
Tarihsel Dinamikler ve İktisadi 
İş Birliği.”  
 

Onur İşçi  
 

TÜBİTAK 1001 
(Sözleşme 

Aşamasında 
2026 yılının 
Ocak ayında 
başlayacak) 

 

14.  

 
Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
Türkiye'de Protesto Alanının 
Dönüşümü (2007-2021) 

Mert Arslanalp 
BAP 

2022 

15.  

58000420 
Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Social Sciences for Democracy: 
A Training Program for 
Improving Research on Illiberal 
Systems and Finding Ways to 
Build More Robust 
Democracies” (2023-2027-
devam ediyor) 

Mert Arslanalp 
Avrupa Birliği 

2023 
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Sıra 
No 

Proje No Bölüm Adı Proje Adı Yürütücü 
Desteklediği 

Fon 

16.  

101028566 
 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

Dia-Pol: Polarization or 
Dialogue? A Deep Learning 
Study of the Black Lives Matter 
and Me Too Online Social 
Movements 

Başak Taraktaş 

Avrupa Birliği 
2021 

17.  

20C03 SUP1 
Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

Kutuplaşma mı Diyalog mu? 
Me Too ve Black Lives Matter 
Online Sosyal Hareketleri 
Üzerine Bir Derin Öğrenme 
Çalışması 

Başak Taraktaş 

BAP 
2020 

18.  

19913 
Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

"Popülizm ve Bireylerin 
Uluslararası İşbirliğine 
Yaklaşımları" 

Alper Yağcı 

BAP 
2024 

19.  

25C03SUP1 
Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

Türkiye'de Avrupa-Şüpheciliği 
ve Avrupa-Alternatifçiliği 

Şeyma Ekiz 

BAP 
2025 

20.  22NO1SUP1 Turizm İşletmeciliği Smart and Sustainable 

Strategies for Inclusive 

Heritage Tourism 

Doç. Dr. Evinç 
Doğan 

BAP 

2022 

(Sonuçlandı) 

21.   Turizm İşletmeciliği Making Coal Phase-Out Just in 

Turkey’s Energy Transition 

Process and Re-Planning 

Regional Development:The 

Case of Muğla 

 

Prof. Dr. Sevil 
Acar Aytekin 

TÜBİTAK 

2024 

 

22.   Uluslararası Ticaret PRIMA AGRICOMPET 

Governing the agri-food supply 

chain: How to improve 

smallholders’ competitiveness 

Prof. Dr. Arzu 
Tektaş 

Avrupa Birliği 

2021 

23.   Uluslararası Ticaret PRIMA AGRICOMPET 

Governing the agri-food supply 

chain: How to improve 

smallholders’ competitiveness 

Doç. Dr. Aslı 
Deniz 
Helvacıoğlu 

Avrupa Birliği 

2021 

24.   Uluslararası Ticaret Whistleblowing Incentives and 

Norms Across Nations 

Doç. Dr. Sabri 
Arhan Ertan 

CNRS (Centre 

National de la 

Recherche 

Scientifique) 

Tablo 70: Fakülte Bazında Desteklenen Projelerin Yürütücüsüne ve  Türüne Göre Dağılımı 
 

https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/dia-pol-polarization-or-dialogue-deep-learning-study-black-lives-matter-and-me-too-online
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/dia-pol-polarization-or-dialogue-deep-learning-study-black-lives-matter-and-me-too-online
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/dia-pol-polarization-or-dialogue-deep-learning-study-black-lives-matter-and-me-too-online
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/dia-pol-polarization-or-dialogue-deep-learning-study-black-lives-matter-and-me-too-online
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/dia-pol-polarization-or-dialogue-deep-learning-study-black-lives-matter-and-me-too-online
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/kutuplasma-mi-diyalog-mu-me-too-ve-black-lives-matter-online-sosyal-hareketleri-uzerine-bir
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/kutuplasma-mi-diyalog-mu-me-too-ve-black-lives-matter-online-sosyal-hareketleri-uzerine-bir
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/kutuplasma-mi-diyalog-mu-me-too-ve-black-lives-matter-online-sosyal-hareketleri-uzerine-bir
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/kutuplasma-mi-diyalog-mu-me-too-ve-black-lives-matter-online-sosyal-hareketleri-uzerine-bir
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/kutuplasma-mi-diyalog-mu-me-too-ve-black-lives-matter-online-sosyal-hareketleri-uzerine-bir
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/turkiyede-avrupa-supheciligi-ve-avrupa-alternatifciligi
https://arastirma.bogazici.edu.tr/tr/proje/turkiyede-avrupa-supheciligi-ve-avrupa-alternatifciligi
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Sıra 
No 

Proje No Bölüm Adı Proje Adı Yürütücü 
Desteklediği 

Fon 

25.  58000325 Yönetim Bilişim 

Sistemleri 

Rethinking Cybersecurity in 

Pakistan:Human factors' 

Essensial Role 

Prof. Dr. Bilgin 
Metin  

AB 

2021 

(Sonuçlandı) 

26.  58000325 Yönetim Bilişim 

Sistemleri 

Rethinking Cybersecurity in 

Pakistan:Human factors' 

Essensial Role 

Doç. Dr.  Nazım 
Taşkın  

AB 

2021 

(Sonuçlandı) 

27.  58000325 Yönetim Bilişim 

Sistemleri 

Rethinking Cybersecurity in 

Pakistan:Human factors' 

Essensial Role 

Dr. Öğr. Üyesi 
Aysun Bozanta 
Hakyemez   

AB 

2021 

(Sonuçlandı) 

28.  58000325 Yönetim Bilişim 

Sistemleri 

Tüketicilerin Algı ve 

Değerlerinin Sosyal Medyadaki 

Marka İçeriklerine Yönelik 

Etkileşim Davranışlarına Etkisi 

Vesile Aslıhan 
Nasır İşler 

BAP 

2023 

29.   Yönetim Bilişim 

Sistemleri 

Kullanıcıların Paylaşım 

Ekonomisi Uygulama ve 

Hizmetlerini Kullanımlarında 

Yaşam Tarzının ve Değerlerinin 

Etkisi 

Hande Bahar 
Türker 

BAP 

2023 

30.   Yönetim Bilişim 

Sistemleri 

Profesör Yapay Zeka ile 

öğretimde yeni çağ 

Aysun Bozanta 
Hakyemez 

BAP 

2024 

(Sonuçlandı) 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE 

KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 

A. ÜSTÜNLÜKLER 

• Akademik Kadro Niteliği: Fakültemizde görev yapan öğretim üyelerinin 

önemli bir bölümü, doktora derecelerini dünyanın saygın üniversitelerinden 

almış olup, uluslararası düzeyde yayın ve atıf sayılarıyla yüksek akademik 

performans sergilemektedir. 

• Eğitim Kalitesi: İngilizce dilinde verilen dersler, güncel öğretim yöntemleri, 
disiplinlerarası programlar, çift anadal ve yandal olanakları ile dünya 
standartlarında bir eğitim sunulmaktadır. 

• Öğrenci Profili: Yüksek giriş puanlarıyla seçkin bir öğrenci kitlesine sahip olan 
fakültemiz, aktif, sorgulayıcı ve araştırmaya yönelimli bir öğrenci profili 
barındırmaktadır. 

• Araştırma Kapasitesi ve Proje Deneyimi: TÜBİTAK, AB, Kalkınma Ajansları 
ve özel sektör destekli çok sayıda proje yürütülmekte olup, araştırma ve 
geliştirme kültürü güçlüdür. 

• Uluslararası İlişkiler ve Görünürlük: Fakültemiz, dünyanın önde gelen 

üniversiteleriyle değişim ve iş birliği anlaşmaları yapmış, uluslararası 

tanınırlığı yüksek bir konuma ulaşmıştır. 

• Mezun Başarıları: Mezunlarımız, yurt içi ve yurt dışındaki önde gelen 

üniversitelerde lisansüstü eğitim almakta ve akademik veya profesyonel 

kariyerlerinde önemli pozisyonlara gelmektedir. 

• Katılımcı Yönetim Anlayışı: Fakülte, öğretim üyeleri, öğrenciler ve idari 

personelin karar alma süreçlerine aktif katılımını teşvik eden demokratik bir 

yönetim yapısına sahiptir. 
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B. ZAYIFLIKLAR 

 

• Fiziksel Mekan Yetersizlikleri: Artan öğrenci ve proje sayısına karşın derslik, 

laboratuvar ve çalışma alanlarının sınırlı olması eğitim ve araştırma 

faaliyetlerini kısmen zorlaştırmaktadır. 

• İdari Personel Eksikliği: Akademik faaliyetlerin desteklenmesi için gerekli 

nitelikli idari personel sayısının yetersiz olması, süreçlerin etkinliğini 

azaltmaktadır. 

• Araştırma Fonlarına Erişimde Rekabet: Ulusal ve uluslararası fonlara 

başvurularda yüksek rekabet, projelerin sürdürülebilirliğini zaman zaman 

sınırlamaktadır. 

• Dijital Dönüşüm Altyapısında Güncellemeye İhtiyaç: Bilgi sistemleri, veri 

yönetimi ve uzaktan eğitim altyapısının gelişen teknolojilere tam uyumu için 

iyileştirmeye ihtiyaç duyulmaktadır. 

• Paydaş İletişiminde Kurumsal Sürdürülebilirlik Eksiklikleri: Mezun takibi, iş 

dünyası ile düzenli etkileşim ve toplumla bütünleşik sürdürülebilirlik 

projelerinde sistematik bir yapıya ihtiyaç vardır. 

 

 

 

C. DEĞERLENDİRME 

 

Fakültemiz, akademik kadro niteliği, araştırma potansiyeli ve öğrenci kalitesi 

bakımından güçlü bir kurumsal yapıya sahiptir. Buna karşın, fiziksel altyapı ve idari 

kapasitede görülen gelişim alanlarının, stratejik yatırımlar ve dijital dönüşüm 

uygulamalarıyla desteklenmesi gerekmektedir. Fakültemiz, katılımcı yönetim 

modelini sürdürerek hem akademik performansı hem de öğrenci ve paydaş 

memnuniyetini artırmayı hedeflemektedir. 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER  

• Altyapı atırımlarının Planlanması: Yeni eğitim alanları, araştırma ofisleri ve 

dijital laboratuvarların oluşturulması öncelikli olarak ele alınmalıdır. 

• İdari Kapasite Güçlendirme: Akademik birimlerin ihtiyaçlarını etkin biçimde 

karşılayacak şekilde nitelikli idari personel istihdamı ve hizmet içi eğitim 

programları artırılmalıdır. 

• Araştırma Fon Kaynaklarının Çeşitlendirilmesi: Avrupa Birliği, uluslararası 

vakıflar ve özel sektör destekli hibelerden yararlanmak üzere proje yazım 

kapasitesi güçlendirilmelidir. 

• Dijitalleşme ve Veri Yönetimi Altyapısının Geliştirilmesi: Eğitim yönetim 

sistemi, öğrenci bilgi sistemi ve araştırma veri tabanlarının bütünleşik 

çalışması sağlanarak dijital dönüşüm hızlandırılmalıdır. 

• Paydaşlarla İletişim ve İşbirliği Mekanizmalarının Güçlendirilmesi: Mezun 

ilişkileri yönetimi, danışma kurulları ve sektör iş birlikleri daha sistematik 

hale getirilmelidir. 

• Uluslararasılaşma Stratejisinin Derinleştirilmesi: Öğretim üyeleri ve 

öğrencilerin küresel araştırma ağlarına katılımını artıracak ortak yüksek lisans 

ve yaz okulu programları geliştirilmeli, değişim anlaşmaları genişletilmelidir. 

• Sürdürülebilirlik ve Toplumsal Katkı Projeleri: Fakülte, toplumsal sorumluluk 

projelerine öncülük ederek çevre bilinci, etik değerler ve kapsayıcı kalkınma 

alanlarında fark yaratmalıdır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve 

sorumlulukların açık bir şekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik 

değerleri benimsemiş, yeterli ve yetkin personel tarafından yürütülmesini, faaliyet ve 

süreçlere yönelik operasyonel risklerin belirlenmesini ve uygun kontrol 

faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir bilgi ve iletişim sisteminin oluşturulmasını ve 

işletilmesini ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve sistemli bir şekilde izlenmesini ve 

geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim harcama talimatlarının bütçe ilke ve 

esaslarına, kanun ve diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılmasından ve üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap 

vermekten sorumluyum. 

 

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata 

uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük 

ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe 

kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, mali bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvence 

sağlayan bir iç kontrol sisteminin biriminde oluşturulduğunu ve uygulandığını 

beyan ederim. 

 

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkiyebilecek riskler tespit 

edilmiş, değerlendirilmiş, bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler 

uygulanmış ve raporlanmıştır. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve 

değerlendirmeler ile iç denetim raporlarına dayanmaktadır. 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

16.01.2026 

 

 

              Dr. Öğr. Üyesi Alperen MANİSALIGİL  

                 Dekan Vekili 
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Adı ve Soyadı :  Muhammet Ali Demir 

Ünvanı  :  Fakülte Sekreteri 

Telefonu  :  0 (212)  359 74 67 

İmza   : 

 

 

 

 

      

  


